
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı ile TBMM'nin 105’inci açılış yıl dö-
nümü, yurt genelinde etkinliklerle kutlandı.

Batıkent Seviye Okulları da anaokul, ilkokul ve
ortaokul öğrencileri ile 23 Nisan Çocuk Bayra-
mını etkinliklerle kutladı.  

23 NİSAN COŞKUSU
Çeşitli etkinliklerle 23 Nisan’ı kutlayan ço-

cuklar heyecanlarını tüm dünya çocukları ile
paylaştılar. Kutlamalara ilişkin açıklama yapan
Anaokulu Koordinatörü Tülin Çelik, “Bugün,
okulumuzun minik yüreklerinin 23 Nisan coşku-

suyla ışıldadığı bir gün oldu. Anao- kulu öğren-
cilerimiz rengârenk kostümleriyle, şiirleriyle ve
danslarıyla büyük bir özgüven sergileyerek bu
özel günü kutladılar. Onların gözlerindeki mut-
luluk, Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği bu
bayramın ne kadar anlamlı olduğunu bir kez
daha hatırlattı.” dedi.

Çelik, Miniklerimiz, "Dünya Çocukları" temalı
gösterileriyle farklı kültürleri tanıdılar, barış ve kar-
deşlik mesajları verdiklerini belirtti.      Sayfa 2’de
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“23 Nisan’ı büyük bir
heyecanla karşılıyoruz”

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla öğret-
men ve öğrencilerle Anıtkabir'i ziyaret etti.

Bakan Tekin'in başkanlığındaki bakanlık bürokratları,
öğretmen temsilcileri ve
öğrencilerden oluşan
heyet, Aslanlı Yol'dan
Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün mozolesine
yürüdü. Tekin'in mozo-
leye çelenk bırakması-
nın ardından saygı
duruşunda bulunuldu
ve İstiklal Marşı
okundu.   Sayfa 4’te

Bakan Tekin,
Anıtkabir'i ziyaret etti

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı do-
layısıyla bir mesaj ya-

yınladı. Yavaş, “Bugün, Türkiye
Cumhuriyeti'nin temel taşların-
dan biri olan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nın 105’inci
yılını, Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün dünya
çocuklarına armağan ettiği bu
özel günü, gurur ve coşkuyla
kutluyoruz.            Sayfa 2’de

“Çocuklarımız bu ülkenin
en kıymetli hazinesi”

Etimesgut Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kapsamında Etimesgut Belediye
Binası önündeki Cumhuriyet Meydan’ında anma

töreni düzenledi. Bugün, milletçe gurur duyduğumuz 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.
105 yıl önce açılan Türkiye
Büyük Millet Meclisi, sadece
bir kapının değil, bir devrin
kapandığını ve yepyeni bir
başlangıcın filizlendiğini ilan
etti. Bu, egemenliğin saray-
dan halka, yani millete devri-
dir.” dedi.          Sayfa 2’de

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı

23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk
Bayramı ile

TBMM'nin 105’inci açı-
lış yıl dönümü, yurt ge-
nelinde etkinliklerle
kutlandı. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı ile TBMM'nin
açılışının 105’inci yıl dö-
nümü dolayısıyla Mec-
lis'teki Atatürk Anıtı
önünde tören düzen-
lendi.         Sayfa 4’te

Batıkent Seviye Okulları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı büyük bir heyecanla kutladı.

Batıkent Seviye Okullarında 23 Nisan coşkusu
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Ankara’ya ‘’gri şehir’’ yaftasını yapıştıranlar,
bu tanımlamanın gerekçesini de üç kelimeyle
özetlerler:

“Resmi, kasvetli, monoton”
Doğma büyüme Ankaralı olanların çoğu bu

tanımlamaya katılmasalar da bazı gerekçelerle zo-
runlu olarak Ankara’da yaşayanlar, yapısı itiba-
riyle kenti bu şekilde tanımlarlar.

Kentin yerlisi olmayanlar Ankara’nın renkli
yüzünden çok resmi yüzünü, görürler. O nedenle
de “Gri’’ yaftasının uygun düştüğünü söylerler.

Ankara gibi resmi hüviyetli bir kentte bazı ak-
tivitelerin sınırlı kalması, söz konusu yaftaya güç
katıyor.

Turizm kaynaklarının sınırlı olması da Ankara
için olumsuz bir durum yaratıyor. Kente renk ka-
tacak turizm faaliyetlerinin istenilen seviyede ol-
maması da ‘’gri’ yakıştırmasını yapanların bu
yöndeki görüşlerini güçlendiriyor.

Turizmde ulaşım olanaklarının büyük önem
taşıması ve Ankara’nın bu konuda istenilen dü-
zeyde olmaması nedeniyle uluslararası pek çok
fuarın düzenlenmesinde İstanbul ön plana çıkıyor.
Başkent Ankara’ya, halen pek çok Avrupa ken-
tinden direkt uçuş olmaması bu olumsuzluğun en
önemli en önemli bir nedeni olarak gösteriliyor.

Ankara’da uluslararası büyüklükte bir fuara
ev sahipliği yapabilecek kapasite ve yeterlilikte
bir kongre merkezi olmaması da en önemli ne-
denlerden biri olarak görülüyor.

Ankara’nın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle
ilgili tanıtım faaliyetlerinin yetersiz kalmasının da
Başkent’in turizm alanında istenilen seviyenin ge-
risinde kalmasına neden oluyor.

Bu yönde yapılacak çalışmaların Ankara’yı,
turizm konusunda ileri noktalara taşıyacağı belir-
tiliyor.

Yapılacak tanıtım çalışmalarının Başkenti, ta-
rihi ve kültürel zenginlikler bakımından İstan-
bul’la boy ölçüşecek duruma getirmeye yetmeye-
ceği, ancak önemli bir seviyeye getireceği belir-
tiliyor.

Yabancı turistleri cezbedecek tarihi ve kültürel
zenginliklerin dış tanıtımının istenilen seviyelere
ulaşması, kent yaşamına hareket getirecek cezbe-
dici uygulamaların yaygınlaştırılması başkenti tu-
rizm alanında ileri noktalara taşıyacaktır.

Ankara bu sürecin sonunda “kasvetli’’ ve
“monoton’’ yaftasından kurtulacaktır.

Ankara’nın rengi
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
nam-ı diğer Grace

19. yüzyıl Kanadası’nda İrlanda göçmeni,
16’lık hizmetçi Grace Marks. Patronunu ve met-
resini öldürmekle suçlanıyor. Bu vahşi cinayette
suç ortağı James McDermott, asılırken bütün suçu
bu kızıl saçlı güzele yıkıyor. Basın, Kilise, politi-
kacılar, ahlakçılar, ruhun peşinden koşan İspirtiz-
macılar, bilinci keşfetmeye çalışan bilimciler el
yordamıyla bir “cani”nin portresini tamamlamaya
çalışırken, Grace melek mi şeytan mı olduğunu
ele vermeyen ifadesiyle hikâyesini müphemliğin
sınırında tutmayı başarıyor. Margaret Atwood ger-
çek bir olaydan yola çıkarak yazdığı Nam-ı Diğer
Grace’te “melek” ve “şeytan” olarak kadın algı-
sıyla inceden inceye dalgasını geçerken, bu edebi
Mona Lisa portresiyle 19. yüzyıl bilimini, ahlak-
çılığını çaresiz bırakıp insan ruhunu, ancak ede-
biyatın, sanatın görebileceği o derinliğe, suçun
toplumsallığının tam ortasına çekiyor.

Yaşlı Bebekler
“Sen o kadar duyarlı bir ço-

cuktun, o kadar çabuk incinirdin
ki, bunları söylemek zorunda kal-
mıştım. Hayat karşısında kendini
savunmasız hissetmeni istemi-
yordum. Yaşam acımasız olabilir.
Korunduğunu hissetmeni, ar-
kanda seni kollayıp gözeten daha
yüce bir güç olduğunu bilmeni is-
tiyordum. Evren’in seninle kişi-
sel olarak ilgilendiğini hissetmeni
istiyordum.” Annemi alnından
öptüm, bir deri bir kemik kalmış
alnından. Koruyucum oydu, daha
yüce güç oydu. Benimle kişisel
olarak ilgilenen Evren oydu. Her
şey hep oydu. “Seni seviyorum”
dedim.

“23 Nisan’ı büyük bir
heyecanla karşılıyoruz”“Çocuklarımız bu ülkenin

en kıymetli hazinesi” ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Yavaş, “Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel taş-
larından biri olan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 105’inci yılını, Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği
bu özel günü, gurur ve coşkuyla kutluyoruz.

Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel taşların-
dan biri olan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın 105. yılını, Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği
bu özel günü, gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Ankara;
Türkiye Büyük Millet Meclisinin açıldığı, kurtuluş
mücadelemizin kalbinin attığı şehir olarak, Cumhu-
riyet tarihimizde ayrı bir yere sahiptir. Bizler de bu
bilinçle, asırlık gururumuzu ve tarihimizin onurunu
kentimizde yaşamanın mutluluğuyla 23 Nisan’ı
büyük bir heyecanla karşılıyoruz. Tarih boyunca
milletimiz; zorluklar, yokluklar karşısında birlik ve
beraberlik ruhuyla imkânsız görüneni mümkün kıl-
mış, dünyaya örnek olmuştur. Bizler de bu anlayışla,
milletimizin ortak değerlerine sahip çıkarak çalış-
malarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana; çocuk-
larımızın ihtiyaçlarını ve görüşlerini önemseyerek
eğitimden teknolojiye, spordan sanata her alanda
kendilerini geliştirebilecekleri imkânlar sunmak için
projeler hayata geçirdik. Sevgili çocuklar; sizlere ba-
şarılı, mutlu ve umut dolu bir gelecek sunmak, en
büyük sorumluluklarımızdandır. Bu vesileyle; ay-
dınlık yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımızın
ve aziz milletimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor,
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm
silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmet, min-
net ve şükranla anıyorum.              (Haber merkezi)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin 105’inci açılış yıl dönümü, yurt gene-
linde etkinliklerle kutlandı. Batıkent Seviye Okul-

ları da anaokul, ilkokul ve ortaokul öğrencileri ile
23 Nisan Çocuk Bayramını etkinliklerle kut-
ladı.  

23 niSan coŞkuSu
Çeşitli etkinliklerle 23 Nisan’ı kutlayan

çocuklar heyecanlarını tüm dünya çocuk-
ları ile paylaştılar. Kutlamalara ilişkin açık-
lama yapan Anaokulu Koordinatörü Tülin
Çelik, “Bugün, okulumuzun minik yürekleri-
nin 23 Nisan coşkusuyla ışıldadığı bir gün oldu.
Anao- kulu öğrencilerimiz rengârenk kostümle-
riyle, şiirleriyle ve danslarıyla büyük bir özgüven
sergileyerek bu özel günü kutladılar. Onların
gözlerindeki mutluluk, Atatürk’ün çocuklara
armağan ettiği bu bayramın ne kadar an-
lamlı olduğunu bir kez daha hatırlattı.”
dedi.

Çelik, Miniklerimiz, "Dünya Çocuk-
ları" temalı gösterileriyle farklı kültürleri ta-
nıdılar, barış ve kardeşlik mesajları verdik-
lerini belirtti.

Gurur VE
HEYEcan Birarada

Anaokulu ve İlkokul Müdürü Bahdişen
Belli, 23 Nisan’da gurur ve heyecan bir
arada yaşadıklarını söyledi. Belli, şunları
söyledi: “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı coşkuyla kutladığımız
bu özel günde, öğrencilerimizin perfor-
mansları hepimizi gururlandırdı. İlkokul öğ-
rencilerimiz hazırladıkları birbirinden güzel
gösterileriyle hem eğlendiler hem de milli bi-
linçlerini pekiştirdiler. Bu yılki törenimizde öğren-
cilerimiz, yaratıcılıklarını ve yeteneklerini
sergileme fırsatı buldular. Hazırladıkları gös-
teriler, büyük beğeni toplarken aynı za-
manda bu önemli millî bayramın anla- mını
daha iyi kavramalarına yardımcı oldu.
Tören boyunca sergiledikleri özgüven ve
takım çalışması, onların ne kadar özverili
bir şekilde hazırlandıklarını gözler önüne
serdi. Bu anlamlı günde emeği geçen tüm öğ-
retmenlerimize, öğrencilerimize ve desteklerini

esirgemeyen velilerimize teşekkür ediyor, gele-
ceği- mizin teminatı olan çocuklarımızın

bayramını bir kez daha kutluyorum.”
En BÜYÜk muTLuLuk

Son olarak açıklama yapan Kampüs
Müdürü Birgül Bağdan da, “23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,

okulumuzda büyük bir coşku ve dayanışma
ruhuyla kutlandı. Anaokulundan ortaokula

kadar tüm öğrencilerimizin bir arada hazırla-
dığı bu tören, birlik beraberliğimizin en güzel ör-

neği oldu. Bu yılki programımızda, öğrenci-
lerimizin yeteneklerini sergiledikleri koro per-
formansları, modern dans gösterileri büyük
beğeni topladı. Bu organizasyonun başa-
rıyla gerçekleşmesinde emeği geçen tüm
idareci, öğretmen ve velilerimize teşekkür-
lerimi sunuyorum. Atatürk’ün mirası olan

bu bayramı çocuklarımızın özgüven ve vatan
sevgisiyle yaşadığını görmek bizler için en

büyük mutluluktur.” dedi.      (Haber merkezi)

Batıkent Seviye okulları, 23 nisan
ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı büyük bir heyecanla kutladı.

Çankaya Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nın 105’inci yıl kutlamaları
Çayyolu Ata Park’ta düzenlenen resmi tören ile

başladı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in
ev sahipliğinde düzenlenen törene CHP Yüksel Disiplin
Kurulu Üyesi Deniz Çakır, CHP Çankaya İlçe Başkanı
Fahri Yıldırım, Çankaya Belediyesi Başkan Vekili Veli
Şahin, Çankaya Belediyesi Grup Başkan Vekili Fırat Sey-
man, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Faruk
Köylüoğlu, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Çankaya
Belediyesi Meclis Üyeleri, Çankaya Belediyesi Başkan
Yardımcıları, muhtarlar, Atatürkçü Düşünce Derneği Çay-
yolu Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“Bu BaYram, TÜm dÜnYa
ÇocukLarına armağandır”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün sadece kendi ülkesindeki ço-
cuklara değil tüm dünya çocuklarına armağan ettiği ve tüm
uluslara örnek olmuş tarihi bir gün olduğunu belirttiği ko-
nuşmasında şunları söyledi: “Ulusumuzun kaderinde bir
dönüm noktası olan, millet iradesinin tecelligâhı Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. yılında; bir mil-
letin hem bağımsızlık iradesinin hem de bu iradenin en
kıymetli emanetinin emanetçileri olan çocuklarımızın bu
onurlu gününde yine hep bir aradayız. 27 Aralık 1919’da,
seğmenlerin Dikmen sırtlarında ‘Atam, biz seni görmeye,
bu vatan uğruna ölmeye geldik’ diyerek karşıladığı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, yalnızca dört ay sonra, 23 Nisan
1920’de, millet iradesinin ve millî egemenliğin sembolü
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni açtı. Çünkü bili-
yordu ki milletin makûs kaderini ancak yine milletin kendi
iradesi yenebilirdi. O, millete güveniyordu. En hızlı gün-
lerde, en hızlı kararların alınması gereken dönemlerde,
savaş koşullarında bile yetkisini parlamento ile paylaşan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk; savaşın getirdiği kötülükleri,
acıları, yıkımı bizzat yaşayarak tecrübe etmiş biri olarak,

‘Zorunlu olmadıkça savaş bir cinayettir’ dedi ve yurtta ve
dünyada barışı savundu.

“dEmokraSidEn, ÖZGÜrLÜkLErdEn
aSLa VaZGEÇmEYEcEğiZ”

Güner, “Yine savaşın en büyük travmasını çocukların
yaşadığını bilen Gazi, bir milletin kendi iradesini ve ida-
resini eline aldığı böylesine önemli ve tarihî bir günü, bu
bayramı yalnızca kendi ülkesinin çocuklarına değil, tüm
dünya çocuklarına armağan etti. Çocukları seviyordu ve
aynı zamanda biliyordu ki çocuklar yalnızca sevginin
değil, barışın, vicdanın ve adaletin de temsilcisi ve taşıyı-
cısıydı. İşte bu nedenle bu bayramı çocuklara armağan etti.
Çünkü biliyordu ki demokrasi yalnızca belli aralıklarla
sandığa atılan bir oydan ibaret değil, kuşaklar boyu sürdü-
rülen bir bilincin oluşmasıyla yaşardı. Bu nedenle, daha
en küçük yaştan itibaren bu ulusun demokrasiyi özümseyip
yaşatması için bu bayramı çocuklara armağan etti. Bizler,
bugün burada Atamızın her yaştan çocukları olarak; bu mi-
rasın, bu ödevin, bu tarihî sorumluluğun farkındayız ve bu-
radan haykırıyoruz: Demokrasiden, özgürlüklerden ve
Cumhuriyet devrimlerinden asla vazgeçmedik, vazgeçme-
yeceğiz! Ben, her bayram olduğu gibi bu bayramda da bu
meydana gelen; Atamızın emanetine, çocuklara armağan
ettiği ama aynı zamanda tüm dünya çocuklarının yanı sıra
tüm uluslara da örnek olan siz değerli komşularımıza ve
tüm katılımcılara yürekten teşekkür ediyorum. Yaşasın
Cumhuriyet! Yaşasın Gazi Mustafa Kemal Atatürk!” dedi.

Çayyolu Atapark’taki törende katılımcılar, Çankaya
Gençlik Bandosu’nun seslendirdiği marşlar ve Çankaya
Belediyesi Halk Dansları Topluluğu Hoy-Tur’un perfor-
mansı ile bayram coşkusu yaşadı.      (Haber mmerkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin can Güner,
ebedi Başkomutan mustafa kemal atatürk’ün
tüm dünya çocuklarına armağan ettiği, 23 nisan

ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 105’inci
yılında Çayyolu atapark’ta düzenlenen törende

Çankayalılarla bir araya geldi. Güner, törende ilk
olarak atatürk anıtı’na çelenk bıraktı.

Çankaya’da 23 Nisan coşkusu

Etimesgut Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kapsamında Etimesgut Belediye Bi-
nası önündeki Cumhuriyet Meydan’ında anma tö-

reni düzenledi. Törene, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal
Beşikcioğlu, başkan yardımcıları, belediye meclis üyeleri,
başkan danışmanları, ilçe protokolü, birim müdürleri, öğ-
retmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşma
yapan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu,
“Kıymetli Hemşerilerim, Değerli Misafirler, Sevgili Çocuk-
lar. Bugün, milletçe gurur duyduğumuz 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz. 105 yıl önce
açılan Türkiye Büyük Millet Meclisi, sadece bir kapının
değil, bir devrin kapandığını ve yepyeni bir başlangıcın fi-
lizlendiğini ilan etti. Bu, egemenliğin saraydan halka, yani
millete devridir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı
günü çocuklara armağan etmesi, aslında geleceğe duyduğu
inancın en güzel göstergesidir. Çünkü çocuklarımız bu ül-
kenin en kıymetli hazinesidir. Bizlerin en büyük sorumlu-
luğu, sizlere barış dolu, adil, yaşanabilir ve umut dolu bir
gelecek bırakmaktır. Sizden beklentimiz ise çok çalışmanız,
kendinize inanmanız ve yüreğinizi her daim iyilikle, sev-
giyle doldurmanızdır.
“HEr Çocuk, kEndi Çağının umududur”

Bugünün çocukları, yarının dünyasını inşa edecek olan-
lardır. Bizler; her çocuğun sıcak bir yuvası olsun, yüzü gül-
sün, hayalleri yarım kalmasın diye var gücümüzle
çalışıyoruz. Bir tebessümünüz bizim için bayram, bir dile-
ğiniz bizim için görevdir. Bu anlamlı günde, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü,
silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi sonsuz saygı,
rahmet ve minnetle anıyorum. Tüm çocuklarımızın,
tüm geleceğimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlu olsun.              (Haber merkezi)

Batıkent Seviye Okullarında
23 Nisan coşkusu
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Günden Kalanlar

En büyük sorunumuz
yozlaşmadır (!)

Mustafa KadeMoğlu

Yozlaşma nedir? Kısaca tanımlayacak olursak bir
şeyin bozulması anlamına gelen bu sözcük ahlaki yoz-
laşma ve kültürel yozlaşma için de kullanılmaktadır.
Özellikle ahlaki ve kültürel yozlaşma ne demek diye
bakıldığında ise buradaki iyi niteliklerin kaybedilmesi
durumudur da diyebiliriz. Yozlaşma sözcük olarak
özündeki iyi nitelikleri birtakım dış etkenler nedeniyle
zamanla yitirmek, soysuzlaşmak, özünden uzaklaş-
mak, bozulmak, dejenere olmak diye de tanımlanmak-
tadır. 

Sosyolojik olarak kültür bizi saran, geçmişte yaşa-
yan insanlardan öğrendiğimiz toplumsal bir mirastır.
Tarihsel, toplumsal gelişme süreci içinde yaratılan
bütün maddi ve manevi değerler ile bunları yaratmada,
sonraki nesillere aktarmada kullanılan, insanın doğal
ve toplumsal çevresine egemenliğinin ölçüsünü gös-
teren araçların bütününe de kültür denir. Bu noktada
da kültürel yozlaşma toplumun köklü geleneklerinin,
kültürünün ve iyi niteliklerinin yok olması şeklinde
açıklanır. Bu nedenle ahlaki ve kültürel yozlaşma top-
lumsal yozlaşmanın parçalarını oluşturur.

Örneğin; günümüz gençlerinin batı kültürüne
özenmesi, yardımlaşmanın yerini çıkarcılığın ve du-
yarsızlığın alması, anadilin yabancı kelimelerle yoz-
laşması, dini bayramların özünden uzaklaşıp tatile
dönüşmesi, işyeri isimlerinin yabancı kelimelerden se-
çilmesi, Türkçenin yabancı kelimelerle kullanılması
yozlaşmaya örneklerden sadece bazılarıdır. Eskiler,
“Her şey zıddıyla kaimdir” derlerdi. Yani bir şeyin zıd-
dının olması, bir anlamda onun varlığını sürdürmesini
sağlayan bir etkendi. Tam aksine, üzerinde en çok du-
rulan ve durulması gereken ahlâk, etik ve değer gibi
hususlar ya kayboluyor ya da önemini yitiriyor. Kay-
bolan ya da önemini yitiren hususlar ne zıddıyla kaim
oluyor ne de çok söylendiği için varlıklarını koruyabi-
liyor. Bunlar kaybolunca ne oluyor? Bunlar kaybo-
lunca yozlaşma başlıyor. Sözünü ettiğimiz akıl
tutulmasının altında saklı olan şey de budur.

Ahlâkın, toplumu yöneten, diri tutan, hatta var
eden, topluma ait değerler sistemi olduğunu biliyoruz.
Ahlâk, etik ve değer; “toplum” denilen organizmanın
hem bir arada oluşunun temeli hem de geçmişle bugü-
nün, bugünle yarının arasındaki köprüdür. Tutum ve
davranışlardan düşünceye kadar hayatımızı belirleyip
düzenleyen değerler, ahlâk kaynağından beslenmekte-
dir. Değerler, aynı zamanda toplumun dinamizmidir;
toplumu yaşatır ve gelecek nesillere emanet edilir. Yoz-
laşmanın nereden ve nasıl başladığı ve nasıl bütün her
şeye yayıldığı konusu kesinlik kazanmış değilse de;
kültürel değerlerin yitiminin başlangıç noktası olduğu
görüşü daha ağır basmaktadır. Kültürel değerlerin yi-
timi, birçok yitiminin habercisi de sayılabilir.

Ne yazık ki bugün, nefislerin şımartıldığı, iştahların
kabartıldığı, şehvetlerin kamçılandığı, doyumsuzluğun
arttığı, hızın ve hazzın olabildiğince yaygınlaştığı bir
zaman diliminde yaşıyoruz. Bunun içindir ki, çocuk-
larımızı, gençlerimizi, gelecek nesillerimizi hatta tüm
insanlığı tehdit eden zararlı alışkanlıklar ve madde ba-
ğımlılıkları maalesef gün geçtikçe yaygınlaşıyor. Tak-
lit, özenti, arkadaş, çevre, merak, kişilik ve irade
zafiyeti gibi sebeplerle nesiller, bu kötülüklere kolayca
müptela olabiliyorlar.

İnsan hayatını şekillendirme konusunda özgür bir
iradeye sahiptir. İyilik de yapabilir, kötülük de, bir
başka deyişle, topluma faydalı bir kişi de olabilir, za-
rarlı da. Kısaca söylemek gerekirse; kim olursa olsun
hakka, adalete ve güzel ahlâka uygun davranmak zo-
rundadır. Ne mutlu ahlâkî yozlaşmadan korunarak
güzel ahlâk sahibi olmaya özen gösterenlere!

ODTÜ’de 3 bini aşkın dilekçeyi rektörlüğe teslim eden öğrenciler, demokratik bir üniversite,
etkin bir CİTÖB ve güvenli bir kampüs talepleri için mücadeleyi büyüteceklerini belirtti.

“Güvenli bir kampüs istiyoruz”

EKMEKLİK BUĞDAY UNU (50 KG) ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/600493
1-İdarenin
a) Adı : SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE
TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi : ADALET MAHALLESI CEZA INFAZ KURUMLARI KAMPÜSÜ
SİNCAN/ANKARA YENİKENT SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 03125895022 - 3122540008
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (50 KG) ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 50 KG'LIK ÇUVALLARDA 800.000 KG EKMEKLİK BUĞDAY

UNU ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU

MÜDÜRLÜĞÜ FIRIN BİRİMİ AMBAR DEPOLARI
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren peyder pey alım yapılacak olup, her
parti (her ay) yaklaşık 2500 çuval sipariş kurumun depolarına yüklenici firma tarafından teslim edi-
lecektir. İdarenin fazla ihtiyacı olması halinde sipariş miktarı artabilecek olup, ürün 31.12.2025 tari-
hine kadar talep doğrultusunda idareye teslim edilecektir. Yüklenici firma 7 Takvim günü önceden
verilecek olan bu siparişleri gününde teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde bu sözleşmenin 34.
Maddesine göre cezai işlem uygulanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : 07.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 27.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU EK BİNA TOPLANTI

SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Ekmeklik un satışları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2211302

EKMEKLİK BUĞDAY UNU (50 KG) ALIMI
SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI

İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Makbule AKGÜL

ODTÜ’de öğrenciler Cinsel Taciz Önleme Biri-
mi'nin (CİTÖB) etkinleşmesi talebiyle rektör-
lüğe yürüdü. 3 bini aşkın dilekçeyi rektörlüğe

teslim eden öğrenciler, demokratik bir üniversite, etkin
bir CİTÖB ve güvenli bir kampüs talepleri için mücade-
leyi her gün büyüteceklerini belirtti.

ODTÜ’de öğrenciler, Cinsel Taciz Önleme Biri-
mi'nin (CİTÖB) etkinleşmesi üzerine bir imza kampan-
yası başlatmışlardı. Bu kampanyanın 8 ana talebi şun-
lardı: CİTÖB’e oda ayrılması, dahilinde uzman psikolog
bulunması, sosyal hizmetler personeli alınması, soruş-
turmaların etkin ve hızlı yürütülmesi, Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliği kavramı kapsamında üniversite geneli giriş
düzeyinde eğitimlerin verilmesi, konuya ilişkin her ya-
rıyıl çalıştayların ve derslerin düzenlenmesi, CİTÖB’le-
rin kampüs dışı vakalara da bakması, CİTÖB’de öğrenci
temsilcilerinin bulunması.

90 bileşenin, 24 bölümün imzacı olduğu bir çağrıyla
dilekçeleri teslim etmek için ODTÜ öğrencileri Fizik
Çimleri’nde buluşarak rektörlüğe yürüdü. Açıklamada,
“CİTÖB, 2016 yılında öğrencilerin rektörlüğe baskıla-
rıyla oluşmuş, kampüsümüzde toplumsal cinsiyet eşitliği
kavramına duyarlılık oluşturmayı amaçlayan, kampüsü-
müzde taciz vakalarının yaşanmaması amacıyla çalışma-
lar yürütmesi gereken cinsel tacizi önleme birimidir.
2015 yılında Özgecan Aslan cinayeti sonrası yükselen
kadın hareketi ODTÜ’de de yankı buldu ve çeşitli kaza-
nımlarla sonuçlandı. 2016 yılında YÖK Toplumsal Cin-
siyet Eşitliği Komisyonu imzaladı, ODTÜ rektörlüğü bu
komisyona, 1985 yılında Türkiye’nin taraf olduğu CE-
DAW’a, 2011 yılında imzalanan 'İstanbul Sözleşmesi'ne

dayanarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Stratejiler belgesi
hazırladı. Günümüzde hâlâ çalışan CİTÖB okulda tanı-
tılmıyor, eğitimler düzenlemiyor, CİTÖB’e bütçe ve oda
ayrılmıyor, soruşturma süreçleri ise mağduru yıpratacak
ve yıldıracak düzeyde ilerliyor” denildi.

“KADIN CİNAYETLERİ ARTIYOR”

İktidarın 2021 yılında İstanbul Sözleşmesi’nden
çıkmasından beri kadın cinayetlerine ve kadına yönelik
şiddete dikkat çekilen açıklamada, "İktidar 2025 yılını
'aile yılı' ilan ederek kadın ve LGBTİ+’lara yönelik sal-
dırıları daha da artıracağını resmen ilan etmişti. 'Kadını
ve aileyi güçlendireceğiz' adıyla tanıttıkları bu prog-
ram, kadınları dört duvar arasına sıkıştırmayı, daha çok
sömürmeyi hedefliyor. Meclise sunulan yasa tasarısı,
LGBTİ+’ların yaşamlarını daha da kısıtlamayı, her

alanda yaşanan baskı, taciz ve şiddeti meşrulaştırmaya
yönelikti. Geçtiğimiz günlerde HÜDA-PAR’ın Meclise
sunduğu LGBTİ+fobik yasa teklifi ve kadınların kendi
bedenleri hakkındaki tercihlerini hiçe sayan, hayatlarını
tehlikeye atan özel hastanelerde sezaryen doğumun ya-
saklanması; iktidarın bedenlerimizde tahakküm kur-
mak istediğinin bir göstergesidir" denildi.

“ETKİN BİR CİTÖB İSTİYORUZ”

3 bini aşkın dilekçeyi rektörlüğe teslim eden öğren-
ciler, demokratik bir üniversite, etkin bir CİTÖB ve gü-
venli bir kampüs talepleri için, dilekçelerindeki her bir
talebin tek tek gerçekleşmesi için mücadeleyi her gün
büyüteceklerini, CİTÖB’ü nasıl mücadeleleriyle kazan-
dılarsa, yine mücadeleleriyle etkin hale getireceklerini
söyleyerek yürüyüşlerini sonlandırdı.

Makbule AKGÜL

Ankara Kadın Platformu, Türk Tabipleri Birliği (TTB)
İnsan Hakları Kolu Yürütme Kurulu üyesi Ayşe Uğur-
lu’ya, platformun 2023 Cumhurbaşkanlığı seçimine

dair düzenlediği açıklamasında basın metnini okuduğu gerek-
çesiyle Sağlık Bakanlığı tarafından “memuriyetten ihraç” ta-
lebiyle soruşturma açılmasını protesto etti.

Kadınların kazanılmış haklarına sahip çıkma çağrısı yapı-
lan açıklamanın, bir hekimin meslekten ihraç edilmesi tale-
biyle yargılanmasına gerekçe gösterilmesi tepki topladı.

Yüksel Caddesi’nde yapılan açıklamada Ankara Kadın
Platformu adına basın metnini okuyan Döndü Kurşunoğlu,
“Ankara Kadın Platformu olarak Mülkiyeliler Birliğinde yap-
mış olduğumuz basın açıklamasında kadınları kazanılmış hak-
larına sahip çıkmaya ve örgütlenmeye davet etmiş, kadın
düşmanı politikaların 21 yıllık geçmişinde kürtajın yasaklan-
ması, kadınların nafaka hakkının gasp edilmek istenmesi, bir
gecede İstanbul Sözleşmesinin feshedilmek istenmesi, her
geçen gün artan kadın cinayetleri, LGBTİ düşmanlığı, ana
dilin yok sayılması ve daha pek çok kazanılmış hakkın gasp
edilmeye çalışıldığını hatırlatarak kadınlara karşı olan erkek
egemen ittifaka karşı tüm alanlarda cevabımızı vereceğimizi
söylemiştik. Seçimler bize tek çare ve bir son olarak yansıtılsa
da mücadelemiz bugün olduğu gibi yarın da devam edecek
demiştik” dedi.

Basın metnini okuduğu için Dr. Ayşe Uğurlu’nun mesle-
ğinden ihraç edilmek istendiğini, yargılanmasına ve ihraç edil-
mek istenmesine gerekçe gösterilen o cümleleri tekrar eden
Kurşunoğlu, ''Yaşamımız, bedenimiz, kimliğimiz bizim demek
için kadın dayanışması ile, güç aldığımız tüm kadınlarla bera-
ber tek adam rejimini yıkacağız. Biliyoruz ki sandıklardan
çıkan sonuç ne olursa olsun bizler için mücadele bitmeyecek.
Kadınların eşitlik ve özgürlük mücadelesinde kendi gücü-
müze, örgütlülüğümüze ve kararlılığımıza güveniyoruz. Ka-

dınlar olarak kazanılmış haklarımıza sahip çıkalım, kendi ba-
ğımsız politikalarımızı taleplerimizi örgütlemeye devam ede-
lim ve kadın düşmanlarına geçit yok demek için diktatörü
gönderelim. Erkek egemen ittifaklara teslim olmayan kadınlar
olarak diktatörlük rejimine edecek sözümüz bu sistemi yıkacak
gücümüz var” ifadelerini kullandı.

“GERİ DÖNECEĞİM”
Hakkında ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ iddiasıyla dava açı-

lan Dr. Ayşe Uğurlu ise, “Dayanışma ezilenlerin inceliğidir
derler. Dayanışmamız karşısında büyük bir onur ve sevinç
duydum. 3 yıldır meslek, meslek örgütü ya da demokrasi adına
yaptığım tüm faaliyetler adli ve idari soruşturmalara konu
edinmiş durumda. Bu şekilde üzerimde baskı ve yılgınlık oluş-
turulmaya çalışılıyor. Bu süreç devam ediyor, beni ihraç etseler
de ben geri döneceğim. En emin olduğum şey geri döneceğim
ve bıraktığım yerden iyi hekim uygulamalarıma, kadın hakları,
insan hakları ve demokrasi adına üstüme düşen bütün çalış-
maları, görevleri yapacağıma söz veriyorum” diye konuştu.

“Dr. Ayşe Uğurlu’nun yanındayız”
Ankara Kadın Platformu, TTB İnsan Hakları Kolu Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe Uğurlu hak-

kında başlatılan soruşturmaya tepki göstererek, “Dr. Ayşe Uğurlu’nun yanındayız.” dedi.

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla kendisini ziyaret eden Yıldırım

Beyazıt İlkokulu 4’üncü sınıf öğrencisi Zeynep Ka-
ratepe’ye koltuğunu devretti. Pursaklar Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kendisini ziyaret eden
Yıldırım Beyazıt İlkokulu 4’üncü sınıf öğrencisi
Zeynep Karatepe’yi ve arkadaşlarını makamında
kabul etti.

Başkan Ertuğrul Çetin, temsili koltuk devri et-
kinliği kapsamında, makam koltuğunu günün anlam
ve önemine binaen ilçede eğitim gören Zeynep Ka-
ratepe’ye devretti. Görevi devir alan küçük başkan,
isteklerini ve temennilerini dile getirirken, samimi,
içten ve kendinden emin tavırları ile herkesin büyük
takdirini kazandı.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla be-
lediye başkanlığı koltuğumuzu geleceğin liderlerine
teslim ediyoruz. Bizim görevimiz belli: Zeynep Baş-
kan ne derse o. Çocuklarımız bu makamlara ilerde
gerçek anlamda oturduğunda, ülkemizi daha da ile-
riye taşıyacaklarına olan inancım tamdır. Geleceği-
mizin teminatı çocuklarımızın hayallerinin peşinden
gitmelerini üretmelerini ve kendilerine güvenmele-
rini temenni ediyorum.’’ dedi.       (Haber Merkezi)

Pursaklar’da minik
başkan görev başında
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2 (iki) Kısım 17 (onyedi) Kalem Yangın Söndürme Cihazı, Askı Aparatı, Uyarı Levhası Alımı ve Mev-
cut Tüplerin Gaz Dolumu mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/582234
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Hacı Bayram Mah. Kazım Karabekir Caddesi No: 70 Ulus

06050 ALTINDAĞ/ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3126161241 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 (iki) Kısım 17 (onyedi) Kalem Yangın Söndürme Cihazı,

Askı Aparatı, Uyarı Levhası Alımı ve Mevcut Tüplerin Gaz Dolumu
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 (İKİ) KISIM 17 (ONYEDİ) KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : 1.KISIM: YENİ ALINACAK YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

VE EKİPMANLARI ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK
HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI AMBARINA TESLİM
EDİLECEKTİR. DOLUM YAPILACAK TÜPLER EKLİ LİSTEDE
YER ALAN MAHAL LİSTESİNE GÖRE TESLİM EDİLECEKTİR.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde iş teslim
edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 5 (beş) gün içinde işe

başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 09.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ASKİ Genel Müdürlüğü İhale Canlı Yayın Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler: TSE 11827 Hizmet Yeterlilik Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2210403
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22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 105. yıl dönümü dolayı-
sıyla Meclis'teki Atatürk Anıtı önünde tören dü-

zenlendi. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un, Ata-
türk Anıtı'na kırmızı ve beyaz karanfillerden oluşan çe-
lenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu, İstiklal Marşı okundu.

Törene, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, TBMM
Başkanvekilleri Bekir Bozdağ, Gülizar Biçer Karaca,
AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala, AK Parti
Grup Başkanı Abdullah Güler, Yeni Yol Partisi Grup
Başkanı Bülent Kaya, siyasi partilerin grup başkanve-
killeri, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri, TBMM idare
amirleri ile milletvekilleri ve TBMM idari personeli
katıldı. Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen töreninin
ardından TBMM Başkanı Kurtulmuş, Bakan Tekin,
milletvekilleri, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri ve
TBMM idari personeli otobüsle Anıtkabir'e geçti.

Söz konusu uygulama, makam aracı yoğunluğunun
önüne geçilmesi amacıyla geçen sene TBMM Başkanı
Kurtulmuş tarafından başlatılmıştı.

Törende, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
TBMM Başkanvekilleri Bekir Bozdağ, Celal Adan ve
Gülizar Biçer Karaca, AK Parti Genel Başkanvekili
Efkan Ala, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler,
TBMM Genel Sekreteri Talip Uzun, TBMM Dış İliş-
kiler ve Protokol Başkanı Ali Murat Nas, TBMM Baş-

kanlık Divanı üyeleri, milletvekilleri, siyasi parti tem-
silcileri ile TBMM idari personeli yer aldı.

Aslanlı Yol'dan yürüyerek Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün mozolesine gelen heyet, TBMM Başkanı
Kurtulmuş'un mozoleye çelenk bırakmasının ardından
saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu.

Misakımilli Kulesi'ne geçerek Anıtkabir Özel Def-
teri'ni imzalayan Kurtulmuş, şunları yazdı:

"Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'mizin ilk başkanı, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu, Aziz Atatürk; 23 Nisan 1920'de, aziz
milletimizin tüm zorluklara büyük bir diriliş ruhu ve
bağımsızlık idealiyle açtığı ve egemenliği kayıtsız şart-
sız millete emanet eden o büyük Meclis, bugün 105.
yılında aynı azim ve kararlılıkla çalışmalarını sürdür-
mektedir. Temel ilkemiz ulusal egemenliktir. Hedefi-
miz, milletimizin refahını artırmak, demokrasimizi
derinleştirmek ve hukuk devletini güçlendirmektir. Mi-
sakımilli hedeflerinden sapmadan, milli birliğimizi ko-
rumak temel vazifemizdir. Kuruluş ilkelerini ve vizyo-
nunu her zaman hatırlayarak, Cumhuriyetimizin ikinci
asrını her alanda sözü güçlü, gücü tesirli Türkiye Yüz-
yılı yapma iradesini taşıyoruz. Bu yüce çatı altında
görev yapan milletin temsilcileri olarak, bağımsızlık
ülküsünden ve halkın iradesini önceleyen Cumhuriyet
değerlerinden asla taviz vermeyeceğiz.

Günümüzde, ülkemizin ve dünyanın tüm çocukla-
rının yüzünü güldürmek her zamankinden daha önemli
bir sorumluluktur. 23 Nisan, sadece ülkemizin çocuk-
ları için değil, savaşların, göçlerin, adaletsizliklerin,
krizlerin ve yoksulluğun ağır yükünü taşıyan tüm
dünya çocukları için bir bayram, aynı zamanda onları

hatırlama günüdür. 23 Nisan'ın geleceğimizi inşa etme
azmimizin ve evrensel barış arayışının da bir vesilesi
olduğuna inanıyoruz. Geçmişin mirasına layık bir ge-
lecek inşa etmek için, milli birlik ve beraberlik içinde
çalışmaya devam edeceğiz.

Millet iradesine sadakatle bağlı kalarak, demokra-
siyi, hukuku ve insan onurunu her koşulda savunmayı
sürdürme kararlılığımızı bir kez daha teyit ediyoruz.
Zatıaliniz başta olmak üzere, Birinci Meclisten bu
yana Milli Egemenliğe sahip çıkan tüm milletvekille-
rimizi, şehitlerimizi ve gazilerimizi, minnet ve şük-
ranla yad ediyorum. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımız kutlu olsun." (AA)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin 105’inci

açılış yıl dönümü, yurt genelinde etkinliklerle kutlandı. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 105’inci yıl

dönümü dolayısıyla Meclis'teki Atatürk Anıtı önünde tören düzenlendi.

Tolga ALCA

CC
HP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İl-
gezdi, Ankara’da özel bir hastanede vale ola-
rak işe başlayan Serkan Temelci’nin ilk iş

gününde fenalaşarak hayatını kaybetmesine ilişkin
çarpıcı açıklamalarda bulundu. İlgezdi, sağlık siste-
minin ticarileştiğine ve insan hayatının, özel hasta-
nelerin kar hırsına terk edildiğine dikkat çekerek,
bu ölümün sadece bireysel bir trajedi değil, sağlık
sistemindeki yapısal sorunların açık bir göstergesi
olduğunu belirtti.

34 yaşındaki Serkan Temelci, iki buçuk aydır iş-
sizdi. Hayatını yeniden kurabilme ümidiyle, Anka-
ra’daki Güven Hastanesi’nde vale olarak işe
başladı. Ancak daha ilk iş gününde fenalaştı. Görgü
tanıklarına göre Temelci hastanenin acil servisine
kaldırıldı. Burada kendisinden tahlil ücreti istendi.
Temelci’nin, “İşe yeni başladım, param yok” de-
mesi üzerine, kendisine acil müdahale yapılmadı ve
iddiaya göre imza attırılarak evine gönderildi. Evine
döndükten sonra durumu ağırlaşan Temelci, Mamak
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Durumunun kritik-
leşmesi üzerine Etlik Şehir Hastanesi’ne sevk edi-
lerek ameliyata alındı. Ancak geçirdiği beyin kana-
ması nedeniyle yaşamını yitirdi.

Olayın ardından açıklama yapan CHP İstanbul
Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, yaşananları “sis-
temin çöküşü” olarak değerlendirdi. İlgezdi, “Bu
olay sadece bir insanın trajik ölümü değil, aynı za-
manda sağlık sistemimizin ne hale geldiğinin açık
bir kanıtıdır. Bir insanın yaşamı bir tahlil parasından
ucuz hale gelmişse, burada çok ciddi bir vicdan ve
sistem sorunu vardır” dedi. İlgezdi, Türkiye’de sağ-
lık hizmetlerinin bir ayrıcalık haline geldiğini belir-
terek, “Sağlık sistemimiz ne yazık ki parası olanı
yaşatıp, parası olmayanı ölüme terk eden bir yapıya
dönüştü. Özel sektörün kontrolüne bırakılan sağlık
hizmetlerinin geldiği nokta budur. Acil servislerde
ücret alınması yasaktır, ancak görüyoruz ki hem
yasa hem vicdan hiçe sayılıyor” ifadelerini kullandı. 

Serkan Temelci’nin ölümünün sıradan bir olay
gibi görülmemesi gerektiğini vurgulayan İlgezdi,
Sağlık Bakanlığı’na çağrıda bulundu: “Serkan’ın
hayatı sadece istatistiklerde bir satır olarak kalamaz.
Bu trajedinin üzeri örtülemez.

Bu ihmaller zincirinin tüm sorumluları ortaya
çıkarılmalı, gerekli hukuki ve idari süreçler derhal
başlatılmalıdır. Bu ülkede sağlık bir hak olmak zo-
rundadır, bir ayrıcalık değil.”

CHP’li İlgezdi: İnsan
hayatı kar hırsına terk

edilmiş durumda

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla öğret-
men ve öğrencilerle Anıtkabir'i ziyaret etti.

Bakan Tekin'in başkanlığındaki bakanlık bürokratları,
öğretmen temsilcileri ve öğrencilerden oluşan heyet, As-
lanlı Yol'dan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine
yürüdü. Tekin'in mozoleye çelenk bırakmasının ardından
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Ardından Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek Anıtkabir
Özel Defteri'ni imzalayan Tekin, deftere şunları yazdı:
"Aziz Atatürk, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının
105’inci yılında ve milletimizin bağımsızlık iradesinin
simgesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-

mı'nda, eğitim ailemizle huzurunuzdayız. Milli Eğitim Ba-
kanlığı olarak bizler, çocuklarımızı demokrasi ve milli
irade şuuruna sahip, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle
donanmış olarak yetiştirmek için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bize bıraktığınız kutlu mirası ileriye taşımak, çağın
ruhunu yakalayan, değerleriyle barışık nesiller yetiştirmek
en büyük vazifemizdir. Önümüzdeki asrı 'Türkiye Yüzyılı'
yapmak üzere aklıselim, kalbiselim, fikriselim, çalışkan
ve erdemli bireyler yetiştirme azmimizi kararlılıkla sür-
dürüyoruz. Aziz hatıranız önünde çocuklarımızı, ülkemizi
muasır medeniyetler seviyesi üzerine taşıyacak bir bilinçle
ve sevgiyle yetiştirmeye devam edeceğimize söz veriyo-
ruz. Ruhunuz şad olsun." (AA)

Bakan Tekin, Anıtkabir'i ziyaret etti

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Naz-
lıaka, "Çocuklarımız için adil, eşit, özgür
bir ülke kuracağız. Bugün bir kez daha

yüksek sesle söylüyoruz; egemenlik, kayıtsız
şartsız milletindir. Gelecek ise çocukların. Bu-
gün Türkiye bir yol ayrımındadır. Ya susacak ve
bu düzene boyun eğeceğiz ya da Atatürk'ün gös-
terdiği çağdaş uygarlık yolunda, halkın iradesini
yeniden iktidar yapacağız" dedi.

CHP'li Nazlıaka, parti genel merkezinde ba-
sın toplantısı düzenledi. Nazlıaka, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın
105'inci yıl dönümünü kutladıklarını belirterek,
"Bugün 23 Nisan ama neşe dolmuyor insan.
Egemenliğin kayıtsız şartsız millete verildiği bu
önemli günde, halkın iradesiyle seçilmiş olan
belediye başkanlarımız tutuklu. Cumhurbaşkanı
adayımız, yüreği ülkesine hizmet etmek için
atan Ekrem İmamoğlu tutuklu. Belediye büro-
kratlarımız mesnetsiz iddialarla tutuklu. Bugün
saray rejimi, halkın iradesini yok saymakta, se-
çilmişleri cezalandırmakta, eleştiren herkesi
susturmaya çalışmaktadır. Milletin egemenliğini
değil, sarayın tahakkümünü yaşamaktayız. Oy-
saki 23 Nisan; yalnızca bir tarih değil, halkın
iradesiyle şekillenen bir geleceğin, çocukların
umutlarıyla yoğrulan bir yarının adıdır. Bu özel
günü dünyadaki tüm çocuklara armağan eden
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, minnet ve
özlemle anıyoruz. 23 Nisan, yalnızca tarihsel
değil, aynı zamanda vicdani bir sorumluluktur.
Çünkü bir ülkenin çocuklarına bayram hediye
etmesi, geleceğine sahip çıkma kararlılığıdır. Ne
var ki bugün, Atatürk'ün çocuklara emanet ettiği
bu ülke, çocuklarına hak ettikleri yaşamı suna-
mıyor. Bu bir kader değil, kötü yönetimin, liya-
katsiz kadroların, adaletsiz politikaların ve
yıllardır sürdürülen yanlış tercihler zincirinin
sonucudur" diye konuştu. (DHA)

“Çocuklarımız için adil, eşit,
özgür bir ülke kuracağız”
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12 Aylık SUT Puanlı Genetik Hastalıklar Paneli Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/576591
1-İdarenin
a) Adı : GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA

MERKEZİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi : EMNİYET MEVLANA BULVARI 29 EMEK

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 12 Aylık SUT Puanlı Genetik Hastalıklar Paneli Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Aylık SUT Puanlı Genetik Hastalıklar Paneli Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi

Beşevler/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 15.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,

(E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ
MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tıbbi Laboratuvar tetkik hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2210925

12 AYLIK SUT PUANLI GENETİK HASTALIKLAR PANELİ HİZMETİ
GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, G20,
IMF ve Dünya Bankası Bahar toplantıları kapsa-
mında geldiği ABD'de, Atlantic Council tarafın-

dan düzenlenen etkinlikte, Türkiye ekonomisine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye ekonomisini istikrara kavuşturmak için uygu-
ladıkları programa değinen Şimşek, "Program yolunda gi-
diyor." dedi.

Şimşek, uygulanmakta olan makroekonomik istikrar
ve reform programının temel amacının fiyat istikrarını sağ-
lamak ve enflasyonu tek haneli rakamlara düşürmek oldu-
ğunu vurgulayarak, bunun devam eden bir süreç olduğunu
kaydetti. Son dönemde yaşanan küresel dalgalanmaların,
enflasyonu hem aşağı hem de yukarı çekebilecek faktörler
barındırdığını belirten Şimşek, petrol fiyatlarındaki düşü-
şün ve sıkılaşan finansal koşulların enflasyonu aşağı çeke-
bileceğini anlattı.

Bakan Şimşek, "Sonuç olarak, enflasyonun programın
hedef bandı içinde kalması muhtemel." diye konuştu.

"HarCama disiplini sürdürüleCek"

Bakan Şimşek, küresel ticaretteki belirsizliklerin büyü-
meyi ve dolayısıyla ihracatı olumsuz etkileyebileceğini
kaydederek, ancak içeride sıkı finansal koşulların talebi
baskılayarak ithalatı azaltabileceğini, petrol fiyatlarındaki
düşüşle birlikte cari açığın hedefin altında kalabileceğini
ifade etti. Şimşek, büyüme tarafında ise son gelişmelerin
etkisiyle aşağı yönlü risklerin olduğunu aktardı. Bu yıl
önemli bir mali disiplin sürecine girdiklerinden bahseden
Şimşek, harcama disiplininin sürdürüleceğini bildirdi.

"Hiçbir kriZ bOŞa HarCanmamalıdır"

Yapısal dönüşümü hızlandırmak istediklerine değinen
Şimşek, "Küresel ekonomi politikalarındaki belirsizliğe
karşı yanıtımız; ihtiyatlı, sorumlu ve sürdürülebilir makro-
ekonomik politikalarımıza sadık kalmaktır." ifadelerini kul-
landı.

Şimşek, yapısal dönüşümün, dijital altyapı ve yapay ze-
kaya hazırlığın yanı sıra petrol ve doğalgaz ithalatına ba-
ğımlılığı azaltacak yeşil dönüşüm yatırımlarını da içerdi-
ğine işaret ederek, "Her zamanki gibi yapılacak çok iş var;
hiçbir kriz boşa harcanmamalı." dedi.

Küresel ticaretteki gelişmelere ilişkin bir soru üzerine
Şimşek, "Küresel ticaretin parçalanması biz dahil kimse
için iyi olmaz." yanıtını verdi.

Şimşek, küresel ticaretin parçalanmasının küresel bü-
yüme üzerinde bir baskı yaratma riski olduğunu ancak Tür-
kiye'yi dirençli kılan bazı faktörler bulunduğunu anlattı.

Bakan Şimşek, Türkiye'nin büyümesinin ağırlıklı ola-
rak iç talep, yani yatırım ve tüketime dayandığını belirtti.

Ülkenin ticaretinin büyük ölçüde kurallara bağlı yürü-
düğünü vurgulayan Şimşek, Avrupa Birliği ve çevre ülke-
lerle imzalanan serbest ticaret anlaşmalarının, ihracatın
yaklaşık üçte ikisini güvence altına aldığını söyledi.

Asya ülkelerinin ABD'nin tarifelerine nasıl karşılık ve-
receğinin belirsizlik yarattığını aktaran Şimşek, tarifeler-
deki 90 günlük ertelemenin ardından aynı çizgide devam
edilmesi halinde, Türkiye gibi gelişmekte olan ülkeler açı-
sından en büyük riskin dolaylı etkiler olacağını kaydetti.

Asya ülkeleri dahil, ülkelerin üretim kapasitesini yok
etmesinin çok nadir görülen bir durum olduğunu belirten
Şimşek, Asya'nın elinde devasa bir ölçek olduğunu ve bunu
Türkiye pazarına aktarma olasılığının yüksek olduğunu
dile getirdi. Şimşek, bu durumun bazı avantajlarının da ola-
bileceğine işaret ederek, şunları kaydetti: "Türkiye, güçlü

üretim kültürü ve kapasitesiyle bu alanda öne çıkan sayılı
ülkelerden biri. Özellikle Batı ile ilişkiler bağlamında, Tür-
kiye'nin küresel değer zincirlerine entegrasyonunun gide-
rek güçlendiğini gözlemliyoruz. Bu doğrultuda, doğrudan
yabancı yatırımlarda artış görülebileceği gibi Asya’dan te-
darik edilemeyen bazı siparişlerin Türkiye'ye kayması da
mümkün. Bu da Türkiye'yi Batı'dan yatırım ve sipariş çek-
mek açısından stratejik bir konuma getiriyor. Aynı zamanda
bazı Asyalı firmalar da bölgesel ihtiyaçları karşılamak ama-
cıyla Türkiye'de üretim veya lojistik üssü kurma eğiliminde
olabilir."

"uZun vadeli perspektiFte
türkiye Hala CaZip bir ülke"

Şimşek, Türkiye'nin büyük bir ekonomi olduğunu ve
son 20-25 yılda birçok gelişmekte olan piyasa ülkesinden
daha iyi bir performans sergilediğini vurguladı.

Altyapı yatırımlarına dikkat çeken Şimşek, Türkiye'nin
yapay zekaya hazırlık açısından gelişmekte olan ülkelerin
önünde yer aldığını, ayrıca güçlü bir beşeri sermayeye
sahip olduğunu ifade etti.

Şimşek, büyük resme bakılırsa Türkiye'nin nerede ko-
numlandığının görüleceğine, ülkenin 54 serbest ticaret an-
laşmasıyla güçlü bağlantılar kurduğuna işaret ederek,
"Dolayısıyla endişelerin olması anlaşılabilir. Ancak yine
de uzun vadeli bir perspektiften bakacak olursak zaman
zaman ortaya çıkan bazı sorunlara rağmen Türkiye'nin hala
cazip bir ülke olduğunu söyleyebilirim." değerlendirme-
sinde bulundu. Uyguladıkları makroekonomik istikrar re-
form programında kaydedilen ilerlemeden de bahseden
Şimşek, bunun da yatırım ortamını iyileştirmeye yardımcı
olacağını söyledi. 

Şimşek, AB'nin gelecek 4 yıl içinde 800 milyar avroluk
savunma harcaması planını anımsatarak, Türkiye'nin bu
güçlü ihtiyacı karşılayabilecek endüstriyel kapasite ve ka-
biliyete sahip sayılı ülke arasında yer aldığına dikkati çekti.
Dünya Bankası ile ilişkilere de değinen Şimşek, Dünya
Bankasının Türkiye'ye olan taahhütlerini, 3 yıl içinde 17
milyar dolardan 35 milyar dolara çıkardığını anımsattı.
Türkiye'nin öncelikleriyle Dünya Bankası'nın odağının
mükemmel bir şekilde uyuştuğunu kaydeden Şimşek, yeşil
dönüşüm, verimlilik ve dijital altyapı gibi konulara işaret
etti. Şimşek, finansmanın da önemli olduğunu ancak
Dünya Bankası ile ilişkilerde teknik bilgi paylaşımını
önemsediklerini ifade ederek, "Dünya Bankası ile çok iyi
ilişkilerimiz olduğunu söyleyebilirim." dedi.             (AA)

“Sürdürülebilir makroekonomik
politikalara sadık kaldık”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ekonomisini istikrara kavuşturmak amacıyla
uyguladıkları programın yolunda gittiğini belirterek, küresel ekonomideki belirsizliğe karşı ihtiyatlı,

sorumlu, sürdürülebilir makroekonomik politikalara sadık kaldıklarını ifade etti.

Zehra ŞaHindOkuyuCu

ŞŞ
eker-İş sendikası ertelenen İklim Ka-
nunu Teklifi'ne dair açıklamada bu-
lundu. Konuyla ilgili açıklama yapan

Şeker İş Genel Başkanı İsa Gök, “İklim Ka-
nunu’na dair son günlerde kamuoyunda hızla
yayılan bilgi kirliliğini ve siyasi çelişkileri
kaygıyla izliyoruz. Gıda iş kolunda örgütlü
bir sendika olarak, toprağın, suyun ve emeğin
hakkını savunmak bizim asli görevimizdir.
Türkiye’nin dört bir yanında çiftçimizin ba-
şına gelen zirai don felaketi, iklim değişikli-
ğinin artık bilimsel bir veri değil, soframıza
ulaşan ekmeğin kaderi olduğunu gösterdi. Bu
felaketi Meclis’te konuşan vekillerin, aynı za-
manda İklim Kanunu’na karşı çıkmasıysa dü-
şündürücü bir çelişkidir.” dedi.

“Bu kanun gecikmiştir, dayatma değil, ge-
rekliliktir.” diyen Gök, “Bu sadece çevre me-
selesi değil; ekonomik bağımsızlık, tarımsal
güvenlik ve sınıfsal adalet meselesidir.” ifa-
delerini kullandı. 

İklim Kanunu’nun eksiklikleri olsa da
atılması gereken bir adım olduğunu aktaran
Gök, şunları söyledi: “Şeker-İş olarak, halk
sağlığı için Nişasta Bazlı Şeker’e karşı mü-
cadele etmiş, özelleştirmelere direnmiş,
güneş enerjisiyle üretime geçmiş bir sendika-
yız. Bugün de sahte korkulara karşı toprağın
sesi, emekçinin vicdanı olarak konuşuyoruz.
‘Eleştir, geliştir, dönüştür’ diyoruz. Ama ya-
lanlara teslim olmayız. Biliriz ki,  bu kanun
çıkmazsa, bu toprakların çığlığı daha çok du-
yulacak. Bu ülke, Avrupa’ya karbon parası
öderken, çocuklarımızın sofrasında eksilen
her lokma bize hesap soracak.”

“iklim kanunu
eksiklikleri olsa da

atılması gerekli
bir adım”

EE
konomi yönetimi tarafından 1,5 yıldır uygulanan
dezenflasyon programı kapsamında faizlerin ar-
tırılması nedeniyle konut kredi faiz oranları da

yükselmiş ve ipotekli konut satışları geçen yıl dibi görm-
üştü. Konut satış adedi 2024'te 1 milyon 478 bin 25 ola-
rak gerçekleşirken, bunların 158 bin 486'sı ipotekli ol-
muş ve böylece kredili satışların toplamdan aldığı pay
yüzde 10,7'de kalmıştı. Bu sayı, verilerin açıklanmaya
başlandığı son 12 yılda görülen en düşük oran olarak ka-
yıtlara geçmişti.

Son dönemde bu alanda yaşanan düşüşle birlikte
bankalarca açılan konut kredilerinde uygulanan ortalama
faiz oranı son 18 ayın en düşüğüne gerilemişti. Yaşanan
bu gelişme yılın ilk çeyreğinde ipotekli konut satışlarını

da olumlu etkiledi. Ocak-mart döneminde kredili konut
satışları yıllık bazda yüzde 87,3 artarak 51 bin 729'a yük-
seldi.

Bu alandaki artış konut kredi stokuna da yansıdı.
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)
verilerine göre konut kredilerinin toplam hacmi nisan
ayının ortası itibarıyla geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 24,2 artarak 551,7 milyar liraya yükseldi. Bu
rakam tüm zamanların en yüksek verisi olarak öne çıktı.

Sektör temsilcileri, söz konusu gelişmeye ilişkin
açıklamalarda bulundu.

Gayrimenkul ve İnşaat Platformu Başkanı Mustafa
Ekiz, Türkiye'de konuta talebin her zaman yüksek oldu-
ğunu belirterek, "Talebin ne kadar canlı olduğunu yüksek

faiz oranlarına rağmen son aylarda ipotekli satışların art-
masından ve kredi stokunda rekor kırılmasından daha
net anlayabiliyoruz." dedi.

Türkiye'de ev sahipliği oranının yüzde 55'lere geri-
lediğini dile getiren Ekiz, şu değerlendirmelerde bu-
lundu: "Yıllık minimum 850 bin civarında sıfır konut
üretilmesi gerekirken ruhsat sayılarından bu rakamın
450-500 binlerde olduğunu görüyoruz. Düşük arsa ve
konut arzı fiyatı artırdığı gibi ev sahipliği oranını da dü-
şürüyor. 

Talep de yüksek olunca kira fiyatları artıyor. Ancak
tüm bu olumsuzluklara ve yüksek fiyatların gündemde
olmasına rağmen konut satışları son 9 aydır aralıksız ar-
tıyor. Bunun nedeni konut ihtiyacının çok yüksek olması.
Kiralardaki artışla birlikte insanlar faizler yüksek de olsa
bir şekilde kendisine uygun olduğunu düşündüğü evi bu-
lunca kaçırmak istemiyor ve kredi de kullanarak yatırım
yapıyor. Bu durumlar da konut kredi stokunu artırıyor.
Artışın yılın geri kalan kısmında da devam edeceğini dü-
şünüyorum."

"Fiyatların artmasıyla kullanılan
kredi miktarı da yükseldi"

Gayrimenkul iktisatçısı Ahmet Büyükduman da faiz
oranlarının kısmen de olsa düşmesinin ipotekli satışları
artırdığını belirterek, bunun da kredi hacmini doğrudan
etkilediğini, konut fiyatlarının artması nedeniyle kulla-
nılan kredi miktarının da önceki dönemlere göre yüksek
olabildiğini söyledi.

Son bir yılda kredi hacminin yüzde 24,2 arttığını dile
getiren Büyükduman, "Konut fiyatları yüzde 31,3 artmış,
enflasyon ise yüzde 39,1 olmuş. Toplam stok artsa da
artış oranı enflasyonun altında kalmış." şeklinde konuştu.

Vartur Emlak Üst Yöneticisi (CEO) Şerif Varlı ise
uzun süredir ertelenen talebin harekete geçmesi ve yatı-
rımcıların yüksek enflasyona karşın gayrimenkule yö-
nelmeyi tercih etmesinin bu artışta etkisi olduğunu
söyledi. Varlı, "Konut fiyatlarının artacağı yönündeki
beklenti de insanları son aylarda ev almaya yönlendirdi.
Ortalama kredi tutarlarının yükselmesi de kredi hacmini
ciddi oranda artırdı." diye konuştu.

Konut kredi hacmi 551,7 milyar lirayı aşarak rekor kırdı
Konut kredi stoku son bir yılda yüzde 24,2 artarak 551,7

milyar liraya yükselirken bu rakam tüm zamanların
en yüksek verisi olarak kayıtlara geçti.



Makbule AKGÜL

Elektrik Mühendisleri Odası, geçtiğimiz
gün Kırklareli’de bir çocuk ve üç kişinin
elektrik akımına kapılması üzerine basın

açıklaması yaptı. Özellikle yaz aylarında havuz-
ların elektrik tesisatlarından kaynaklı artan kaza-
lara karşı uyaran EMO, havuzlarda kullanılan
tüm elektrikli donanımların güvenli hale getiril-
mesini ve yönetmeliklerin bir an önce güncellen-
mesini talep etti.

Özellikle çocukların serinlemek için tercih et-
tiği ve belediyelerin sorumluluğunda olan süs ha-
vuzlarında yaşanan elektrik çarpmalarının her yıl
onlarca küçük çocuğun hayatına mal olduğunu
hatırlatan EMO, “Çocukların, yaşanabilecek
olası tehlikelerden habersiz bir şekilde eğlence
veya serinleme amacıyla sıklıkla girdikleri süs
havuzları, şu anki hâliyle can güvenliği açısından
önemli riskleri içerisinde barındırmaktadır” dedi.

Açıklamada, “EMO tarafından 31 Mayıs
2005 tarihinde ulusal ve uluslararası standartlara
uygun olarak hazırlanan ve ilgili bakanlığa gön-
derilen Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği aradan
geçen 20 yıla rağmen yayımlanmamıştır. Odamız
geçtiğimiz aylarda başlayan Elektrik İç Tesisleri
Yönetmeliği revizyon çalışmalarında da uluslar-
arası standartlara uygun değişikliklerin yapılması
için görüşlerini yetkililerle paylaşmaktadır. Bu
konuda gerekli değişikliklerin ve iyileştirmelerin
yapılması ertelenemez bir zorunluluktur” ifade-
lerine yer verildi.

“UzMAN KURULUşLAR DA
DESTEK İSTEMELİ”

Diğer bir sorumluluğun ise yerel yönetimlere
düştüğünü belirten EMO, “Her ne kadar mevcut
Elektrik İç Tesisler Yönetmeliği`nde havuzlara
ilişkin detaylar yer almasa da, sorunun çözümüne
yönelik önlemleri almaları, özel işletmelere de
aldırmaları gerekir. Elektrik çarpmalarına karşı
koruma, kablolama sistemi, donanım seçimi ve
montajı, priz, armatür seçimi ve ışıklandırma,
elektrikli tulumbalar, elektrikli ısıtıcılar vb. tüm
elektriksel donanım ve cihazların, direkt veya do-

laylı temasa karşı korumalı olacak şekilde ulus-
lararası standartlara uygun önlem alınmalıdır. Be-
lediyeler tarafından, TS HD 60364-7-702
Binalarda Elektrik Tesisatı Bölüm 7 – Özel Tesi-
sat veya Mahaller için Kurallar, Kısım 702 –
Yüzme Havuzları ve Diğer Havuzlar standardına
göre gerekli güvenlik önlemleri mutlaka alınmalı
veya alınmasına yönelik uzman kuruluşlardan
destek istenmelidir” dedi.

“TÜM HAVUzLAR
KONTROL EDİLMELİ”

Mevcut yönetmeliğin yetersiz kalması sebe-
biyle, olası can kayıplarına engel olmak için tüm
yetkililere çağrı yapan EMO, “Süs havuzları,
uluslararası standartlara uygun hâle getirilinceye
kadar çocukların bu havuzlara yaklaşması engel-
lenmeli, her ihtimale karşın tüm mevcut havuzlar
kontrol edilerek, yukarıda belirttiğimiz temel ted-
birlerin yerine getirilmesi sağlanmalıdır. Havuz-
larda su altında çalışan elektrik tesisatı acilen
denetlenmeli ve periyodik kontrol kapsamına
alınmalıdır. Yeni yapılacak veya yenilenecek süs
havuzları için ise yönetmelik hükümleri yeterli
kabul edilmeyerek, ilgili uluslararası standartlara
uygunluk sağlanmalıdır.” açıklamasını yaptı.

zehra şAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Sağlıkta Ticari Çete-
leşme Çalışma Grubu tarafından hazırlanan “Sağ-
lıkta Ticari Çeteleşme Bebek Ölümleri Raporu”

düzenlenen toplantıda paylaşıldı. Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Dr. Osman Küçükosmanoğlu; yenido-
ğan ölümleriyle sonuçlanan skandala ilişkin açılan
davada sadece sanık sandalyesindeki kişilerin değil, bu
sağlık sistemini yaratanların da yargılanması gerektiğini
ve TTB’nin yürüttüğü çalışmanın ayrıntılı sonuçlarında
da bu önemli konunun yer aldığını belirtti.

Raporun sunumunu TTB Merkez Konseyi II. Baş-
kanı Dr. Pınar Saip yaptı. “Yaşama sağlıklı başlamak tüm
bebeklerin hakkıdır” diyerek, sunumuna başlayan Saip,
Türkiye’nin de imzacısı olduğu Çocuk Haklarına Dair
Sözleşme’nin çocuk haklarına ilişkin kurucu maddesini
ve taraf devletlerin yükümlülüklerini sıraladı. Türkiye’de
riskli gebeliklerin önlenmesini ve gebeliğin bilinçle plan-

lanmasını amaçlayan hizmetlerden uzaklaşıldığını belir-
ten Saip; buna bağlı olarak anne-bebek ölümleri önlene-
bilirlik düzeyinin ortalamanın çok üstünde ve bölgeler
arası eşitsiz olduğunu, yeterli doğum öncesi bakım al-
madan 40 bin doğum yaşandığını, düşük doğum oranının
yüzde 13’ü bulduğunu ifade etti. Saip, daha sonra ise ni-
telikli bir sağlık hizmetinin önemli göstergelerinden
bebek-çocuk ölüm hızının son yıllardaki yükseliş eğili-
mini veriler ile paylaştı.

Yenidoğan sağlık hizmeti gereksiniminden sağlıkta
çeteleşmeye nasıl geçildiğini bir akış şeması eşliğinde
gösteren Saip; yenidoğan yoğun bakım ünitelerinin dü-
zeylerine, bu ünitelerdeki personel ve araç-gereç ihtiyaç-
larına dikkat çekerek “Yenidoğanlarda ölümleri azaltmak
için aktif yenidoğan uzmanı sayısının 10 bin canlı doğum
başına en az 4,3 olması gereklidir. Ülkemizde ise aktif
yenidoğan uzmanı sayısı 391’dir ve 10 bin canlı doğuma
3,76 uzman düşmektedir” dedi. Saip, yenidoğan ve
çocuk sağlığı uzman sayısındaki düşüş ile yenidoğan
yoğun bakım ünitesi yatak sayısındaki yetersizliğe de ve-
riler eşliğinde dikkat çekti.

Sunumunun son bölümünde neoliberal sağlık politi-
kalarının sebeplerine ve sonuçlarına odaklanan Saip, ye-
nidoğanların ölümüyle sonuçlanan skandal ile ilgili
TTB’nin ve tabip odalarının yürüttüğü çalışmaları ak-
tardı. Saip, sözlerini şöyle aktardı: “Hastanelerin yoğun
bakım hizmetlerini kendileri değil de hizmet alımı yo-
luyla sürdürmeleri bu skandalın en büyük nedenidir. Bu
nedenle, özel sağlık sisteminde giderek artmakta olan
şirketleşme/taşeronlaşma sürecinin bir an önce kaldırıl-
ması yapılması gereken en öncelikli yaklaşım olmalıdır.
Tüm sağlık kurumlarında çalışanlar için güvenli ve gü-

venceli istihdam sağlanmalıdır. SGK’nin özelden hizmet
almaması, erken doğumları ve yenidoğanların yoğun
bakım ihtiyacını azaltan bir sistem kurulması ihtiyacı
vardır. Sağlıkta çeteleşmenin oluşmaması, sağlıklı bir
toplum yaratılması için sağlık sisteminin yeniden inşa-
sına gerek vardır ve bu mümkün.”

Dr. Muzaffer Eskiocak, önlenebilir ölüm oranların-
daki yüksekliğe bir kez daha dikkat çekti. Dünyada
bebek ölüm hızının bin canlı doğumda 1,7’ye kadar düş-
tüğünü söyleyen Eskiocak, Türkiye’de ise halen bin canlı
doğumda 9-10 seviyelerinde olmanın kabul edilemez ol-
duğunu ifade etti.

Dr. Alpay Azap da aylardır yoğun bir emek sarf ede-
rek bu raporun hazırlanmasını sağlayanlara teşekkür ede-
rek, TTB’nin çok uzun yıllardır karşı çıktığı Sağlıkta
Dönüşüm Programı’nın nelere mal olduğunun rapordan
rahatlıkla görülebileceğini belirtti. Azap, şöyle devam
etti: “Raporumuzun hem kamuoyu hem de yöneticiler
tarafından dikkatle okunması gerektiğini düşünüyoruz.
Çünkü okunduğunda görülecek ki; sağlığın ticarileştiril-
mediği, bebeklerin ölmediği, ameliyat masalarında has-
talarla stent ve malzeme pazarlıklarının yapılmadığı
başka bir sağlık sistemi mümkün. Biz bu sağlık ortamını
yaratmak için çalışmaya devam edeceğiz.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aida Umut Eczanesi Mamak 03123650593
Aktay Eczanesi Mamak 03123652211
Altın Eczanesi Keçiören 03123384600
Angora Park Eczanesi Çubuk 03128370450
Aral Eczanesi Etimesgut 03125022277
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Atapark Sağlık Eczanesi Keçiören 03123791149
Avşaroğlu Eczanesi Keçiören 03123520835
Bağlıca Merkez Eczanesi Etimesgut 03129631415
Bala Merkez Eczanesi Bala 03128761023
Batı Antakya Eczanesi Yenimahalle 05432546994
Betül Eczanesi Elmadağ 03128633902
Cankara Eczanesi Haymana 03126582425
Çayyolu Bora Eczanesi Çankaya 03122383818
Eda Nisa Eczanesi Çankaya 03122136154
Erdem Eczanesi Polatlı 03126239797
Erdem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126878368
Eren Erdal Eczanesi Pursaklar 03125271392
Eren Topak Eczanesi Sincan 03122770082
Esra Erbeyi Eczanesi Akyurt 03128440695
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gonca Can Eczanesi Sincan 03122671735
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Göksun Eczanesi Kahramankazan 03128141600
Hacer Eczanesi Çankaya 03124729493
Hatko Eczanesi Çankaya 03124909395

Haziran Eczanesi Çankaya 03124823499
Hediye Eczanesi Gölbaşı 03124844285
Kaçkar Eczanesi Altındağ 03123203655
Karaca Eczanesi Çankaya 03129990198
Karadağ Eczanesi Altındağ 05057276245
Kaşıkçı Eczanesi Yenimahalle 03123158449
Maltepe Eczanesi Çankaya 03122315227
Merkez Eczanesi Beypazarı 03127622542
Nihan Eczanesi Etimesgut 03122266550
Ozanlar Eczanesi Yenimahalle 03122507336
Ömer Eymen Eczanesi Sincan 03122630331
Özeren Eczanesi Etimesgut 03124352804
Özlem Eczanesi Altındağ 03123160216
Panora Eczanesi Çankaya 03124918167
Sağduyu Eczanesi Mamak 03123730536
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Talip Eczanesi Demetevler 03123349869
Tayfun Taner Eczanesi Nallıhan 03127856000
Turgut Reis Eczanesi Sincan 03122689999
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Ünlü Akay Eczanesi Çankaya 03124258555
Vereseli Kadir Eczanesi Kızılcahamam 03127366464
Kızılcahamam Sincan 03126451163
Yeni Özer Eczanesi Keçiören 03123616261
Yeni Poyraz Eczanesi Keçiören 03123813003
Yılmaz Eczanesi Elmadağ 03128663771

Eczane Adı İlçe Telefon

“Başka bir sağlık sistemi mümkün”
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Sağlıkta Ti-
cari Çeteleşme Çalışma Grubu tarafın-

dan hazırlanan “Sağlıkta Ticari
Çeteleşme Bebek Ölümleri Raporu” dü-
zenlenen toplantıda paylaşıldı. Toplan-

tıda “Sağlıklı bir toplum için sağlık
sistemi yeniden inşası gerek. Başka bir

sağlık sistemi mümkün” denildi. 

2 KISIM ŞERİT AYIRICI ESNEK DELİNATÖR VE ARAÇ DURDURUCU KAUÇUK STOPER mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/593761
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11 YENİŞEHİR

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124588900 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM ŞERİT AYIRICI ESNEK DELİNATÖR VE ARAÇ

DURDURUCU KAUÇUK STOPER
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5000 ADET 45*80 MM ŞERİT AYIRICI ESNEK DELİNATÖR VE

500 ADET ARAÇ DURDURUCU KAUÇUK STOPER
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Kısımlarda alımı yapılacak malzemeler Temizlik İşleri Müdürlüğü
Deposu, Alacaatlı Mahallesi 4973 Cadde No:5/1 Çankaya/ANKARA adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Tüm kısımlar işe başlama tarihinden itibaren 30 gün içerisinde tes-
lim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk iş günü işe

başlama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ İHALE

SALONU B/2 BLOK 7.KAT ZİYAGÖKALP CADDESİ NO:11
ÇANKAYA/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-

terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2211849

ŞERİT AYIRICI ESNEK DELİNATÖR VE ARAÇ DURDURUCU KAUÇUK STOPER SATIN ALINACAKTIR
ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

EMO, HAVUzLARDA ELEKTRİK KAYNAKLI TEHLİKELERE KARşI UYARDI: 

Elektrik Mühendisleri Odası, yaz aylarında havuzların elektrik
tesisatlarından kaynaklı artan kazalara karşı uyarılarda bulundu.

Acil önlem alınmalı
Tolga ALCA

Vejetaryen beslenme her ne kadar sağlıklı bir yaşam
tarzı olarak öne çıksa da, uzmanlar bu beslenme biçi-
minin bilinçsiz uygulanması halinde ciddi sağlık so-

runlarına neden olabileceği uyarısında bulunuyor. Beslenme
ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, özellikle B12 vitamini, protein
ve omega-3 yağ asitlerinin eksikliğinin sinir sistemi ve genel
sağlık üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceğini belirtti.

“SAĞLIK AÇISINDAN TEHLİKE YARATABİLİR”
Vejetaryen beslenmenin, hayvansal besinlerin tamamen ya

da kısmen diyetten çıkarıldığı bir beslenme tarzı olduğunu be-
lirten Diyetisyen Yiğit, bu diyetin lakto-vejetaryen, ovo-veje-

taryen, lakto-ovo ve vegan gibi farklı türleri bulunduğunu ha-
tırlattı. Bu beslenme biçiminde protein, demir, çinko, B12 vi-
tamini ve omega-3 gibi temel besin ögelerinin eksikliği
yaşanabileceğine dikkat çeken Yiğit, “Özellikle B12 vitamini
eksikliği sinir sistemi üzerinde ciddi sorunlara yol açabilir ve
mutlaka takviye alınması gerekebilir” dedi. Vejetaryen diyette,
özellikle protein ihtiyacının karşılanmasının büyük önem ta-
şıdığını ifade eden Yiğit, bitkisel sütlerin bazı mineraller açı-
sından zengin olsa da protein gereksinimini tam anlamıyla
karşılayamayacağını söyledi. Baklagiller, kinoa ve chia to-
humu gibi bitkisel protein kaynaklarının dengeli bir şekilde
tüketilmesi gerektiğini belirten Yiğit, sporcuların da bu diyet
türünde protein ve mineral alımına dikkat etmesi gerektiğini
vurguladı. Gelişim çağındaki çocuklar, yaşlı bireyler ve kronik
hastalığı olanlar için bu beslenme şeklinin potansiyel riskler
taşıdığını belirten Yiğit, “Bu gruplarda besin eksiklikleri sağlık
problemlerine yol açabilir. Bu nedenle bu kişiler mutlaka
uzman kontrolünde değerlendirilmeli, gerekirse takviyelerle
desteklenmelidir” ifadelerini kullandı.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, bilinç-
sizce uygulanan vejetaryen diyetlerin B12, protein

ve omega-3 eksiklikleri nedeniyle ciddi sağlık
sorunlarına yol açabileceği konusunda uyardı.

“Vejetaryen beslenmede doğru planlama şart”
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İller Bankası AŞ Veri Tabanı Güvenlik Ürünü ve İleri Düzey Veritabanı Destek Hizmeti Alımı İ hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/571916
1-İdarenin
a) Adı : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 06560 -

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125087702 - 3125087799
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İller Bankası AŞ Veri Tabanı Güvenlik Ürünü ve İleri Düzey

Veritabanı Destek Hizmeti Alımı İ
b) Niteliği, türü ve miktarı : İller Bankası A.Ş. Veritabanı Güvenlik Ürünü ve İleri Düzey

Veritabanı Destek Hizmeti Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : İller Bankası A.Ş. Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 16.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koordinasyon Dairesi Başkanlığı

Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 İhale Salonu
Yenimahalle / ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Üretici yetki belgesi
Üretici belgesi
Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre Veritabanı Destek hizmeti işi yapmış olmak.
NOT: Benzer işlere ilişkin sunulan iş deneyim belgeleri, benzer iş dışında işleri de kapsıyor ise;
benzer iş tutarının tespiti amacıyla iş deneyim belgesinin alındığı idareden benzer iş kaleminin pa-
rasal tutarını gösteren belge alınarak iş deneyim belgesi ekine konulacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2211092

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ZZ
iraat Türkiye Kupası yarı finalindeki TÜMOSAN
Konyaspor-Galatasaray müsabakasının ilk yarısı
sarı kırmızılıların 2-0 üstünlüğü ile sona erdi.

15. dakikada sağ kanattan hızlanan Yunus Akgün'ün
pasında ceza yayı önünde topla buluşan Sallai'nin şu-
tunda top kaleci Deniz Ertaş'ta kaldı.

21. dakikada Yusuf Erdoğan'ın pasına hareketlenen
Kramer'in dar açıdan yerden şutunda kaleci Günay Gü-
venç topu kontrol etti.

25. dakikada Galatasaray öne geçti. Mertens'in sağ
kanattan ortasında Osimhen'in kafa vuruşunda meşin yu-
varlak ağlarla buluştu: 0-1.

31. dakikada Mertens'in ara pasında topla buluşan
Osimhen'in şutunda kaleci Deniz Ertaş meşin yuvarlağı
kornere çeldi.￼

41. dakikada Galatasaray farkı 2'ye çıkardı. Sallai'nin
sağ kanattan ortasında Osimhen'in kafa vuruşunda kaleci
Deniz Ertaş'tan dönen topu Torrreira ağlara gönderdi: 0-
2.

Karşılaşmanın ilk yarısı, Galatasaray'ın 2-0 üstün-
lüğü ile tamamlandı.

47. dakikada sarı kırmızılar farkı 3'e çıkardı. Osim-
hen'in pasında ceza yayı önünde topla buluşan Sallai'nin
şutunda top filelerle buluştu: 0-3.￼

53. dakikada ev sahibi ekip farkı 2'ye indirdi. Yusuf
Erdoğan'ın sol kanattan yerden ortasında Pedrinho kale
sahası önünde topu ağlara gönderdi: 1-3.

54. dakikada Galatasaray, gole kısa sürede karşılık
verdi. Mertens'in pasında ceza sahası içinde topla bulu-
şan Sallai'nin şutunda meşin yuvarlak ağlara gitti: 1-4.

82. dakikada Pedrinho'nun sol kanattan yerden orta-
sında arka kale direği dibinde Adil Demirbağ'ın dokunu-
şunda top auta çıktı.￼

90+1. dakikada Frankowski'nin yerden ortasında
Mertens'in pasında Yusuf Demir, topu ağlara gönderdi:
1-5.

Karşılaşma, Galatasaray'ın 5-1 üstünlüğü ile bitti.
Sarı kırmızılılar finalde Trabzonspor-Göztepe maçının
galibiyle karşılaşacak.

Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, maçın oy-
nandığı Konya Büyükşehir Stadı'nda düzenlenen basın
toplantısında, çok istedikleri kupada finale çıkamadıkları
için üzgün olduğunu ifade etti. Çok hayal kurduklarını
anlatan Uçar, "İlk oynadığımız Kepez maçından itibaren,

ne kadar istediğimizi bu ana kadar belli etmiştik. Bu
akşam itibarıyla maalesef kupa yolculuğumuz sona erdi.
Alışık olmadığımız farklı bir yenilgi aldık. Kupada bu
ana kadar etkili performans sergileyerek son 14 takım
arasına kalıp, yarı finale kalmıştık. En zor gruptan ele-
meleri geçip, lider çıkıp toplam 1 gol yiyip, 18 gol atarak
gelmiştik. Ama bugün maalesef istediklerimizi yapama-
dık." diye konuştu.

Uçar, standart performansın altında oyun ortaya koy-
duklarının altını çizerek, şunları kaydetti: "İlk kez bu
kadar etkisiz bir performans gösterdik. Bugüne kadar
oyuncular özellikle kupada çok ciddi efor sarf etti. Son
7 maçta, 5 galibiyeti alan oyuncular... Kesinlikle onlara
haksızlık edemem. İçeride onlara söylediğim gibi ben
sonuç ne olursa olsun, onların bugüne kadar ortaya koy-
duğu mücadeleden dolayı hepsiyle gurur duyuyorum.
Evet, bugün ağır bir yenilgi varsa, bunun da birinci so-
rumlusu benim, net söyleyeyim. Coşkulu bir oyun oy-
namak istedik. Yeri geldiğinde riskler aldık. Karşılığını
alamadık."

Karşılaşma öncesi rahatsızlık geçirerek maça başla-
yamayan hakem Abdullah Buğra Taşkınsoy'a geçmiş
olsun dileğinde bulunan Buruk, istedikleri oyunu ortaya
koyduklarını ifade etti.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, son haf-
talarda yükselen takım performansını sürdürmek istedik-
lerini belirterek, "Hedefimiz, Galatasaray müzesine bir
kupa daha götürmekti. Bugün maç sonunda istediğimizi
başardık, finaldeyiz. Rakibimizi bekleyeceğiz. İnşallah
Galatasaray'ın müzesine bir kupa daha kazandırma şan-
sımız olur." dedi.

“Bugün Bizim için önemli,
değerli Bir galiBiyet aldık”

Karşılaşmada rakibin oyun olarak neler yapabilecek-
lerini bildiklerini ve buna göre hazırlandıklarını anlatan
Buruk, "Bugün genel olarak rakibimizin yaptığı baskıları
doğru paslarla kırdık. Rahat bir oyun ve galibiyet oldu.
Çok üstün bir oyun ortaya koyduk. Çok fazla gol pozis-
yonu girdiğimizi düşünüyorum. 

İkinci yarının belli bölümlerinde rakibimize verdiği-
miz pozisyonlar oldu. Bunlar da normal ama yine çok
net gol pozisyonlarına girdik. Bugün bizim için önemli,
değerli bir galibiyet aldık." diye konuştu. Buruk, bir ga-

zetecinin sarı kırmızılıların son haftalardaki güçlü oyunu
ile kupa ve ligdeki avantajlı konumuna ilişkin soruya,
şöyle cevap verdi: "Yeni tesise geçmemiz, özellikle ça-
lışma kalitemizi artırdı. Güzel sahalar, güzel bir tesis.
Birçok şeyi çok daha profesyonel bir şekilde yaşadığımız
bir tesise geçtik. Bu da oyuncuların motivasyonunu artı-
rıyor.  En önemli şey tabii ki kazanmak. Belki Beşiktaş
maçı bizim için kötü oyunlardan biriydi. Özellikle milli
takım arası sonrasında bir arada olamadık. Herkesin geç
geldiği ve bir günlük antrenmanla çıktığımız bir maçtı.
Belki ona doğru odaklanamadık ama ondan sonraki dö-
nemde hem oyun olarak hem de bireysel performansların
yükseldiği, öz güvenin arttığı, takım olgusunun oluştu-
ğunu saha dışında da görüyoruz."

"doğru zamanda yükseldik"

Çok iyi bir oyuncu grubuna sahip olduğunu anlatan
Buruk, "Onlarla birlikte de yükselen bir performansımız
var. Bence doğru zamanda yükseldik. Bu dönemdeki bu
performansımızla, yükselişimizde Avrupa Kupası'nda da
yer alabilirdik. Bu yüzden üzüntülüyüm. Türkiye Kupa-

sı'nda final oynamak, ligin son periyoduna da 5 puan önde
girmek önemli. Aynı konsantrasyonu devam ettirmemiz
gerekiyor. Bundan önceki senelerde de yaptık. Son iki se-
nede taraftarımızla birlikte hep yükseldik. Bunu devam
ettirmek istiyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Galatasaray adını finale yazdırdı
Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde Galatasaray, deplasmanda TÜMOSAN Konyaspor'u 5-1 mağlup

ederek adını finale yazdırdı. Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, "Hedefimiz, Galatasaray
müzesine bir kupa daha götürmekti. Bugün maç sonunda istediğimizi başardık, finaldeyiz. Rakibimizi

bekleyeceğiz. İnşallah Galatasaray'ın müzesine bir kupa daha kazandırma şansımız olur." dedi.

KK
onya'da biyonik kulakla duyan 12 yaşındaki
Aybüke Coşar, yüzmede hayalini kurduğu milli
formayla adından söz ettirmek istiyor.

İşitme engelli dünyaya gelen Coşar, henüz bir ya-
şındayken koklear implant (biyonik kulak) ameliyatı
geçirdi. Biyonik kulakla duymaya başlayan ve ailesinin
yönlendirmesiyle yüzmeye başlayan Coşar'ın 23 Nisan
Ulusal Egemenlik Yüzme Müsabakaları ve okul spor-
ları yarışlarında dereceleri bulunuyor.

Milli forma hedefiyle aralıksız çalışan Aybüke
Coşar, 7 yıldır yüzdüğünü, biyonik kulağın kendisine
engel olmadığını söyledi.

Hedefleri doğrultusunda ilerlediğini anlatan Coşar,
"Havuzda kendimi motive, enerjik hissediyorum.
Sanki bulutların arasında yüzüyormuş gibi özgür his-
sediyorum. Yüzmede derecelerim var. 3 birincilik, 1
ikincilik, 1 üçüncülük derecem var. Yüzmeye devam
etmek istiyorum. Türkiye şampiyonu ve milli sporcu
olmak istiyorum. Olimpiyatlarda ülkemizi temsil
etmek istiyorum." ifadesini kullandı. Coşar, kitap yaz-
maya da başladığına değinerek, "Türkçe öğretmenimiz
bir ödev vermişti. 'Merhamet' konusuyla ilgili hikaye
yazacaktık. Ben de o akşam kısa bir hikaye yazmıştım.
Ertesi gün Türkçe öğretmenim çok beğendiğini ve yaz-
maya devam etmemi söyledi. Yazdıkça arttı, artık ki-
taplaştırmayı düşünüyorum." diye konuştu.

İki çocuk annesi Ayşe Coşar ise 6’ıncı sınıf öğren-
cisi kızının henüz 3 günlükken işitme tarama testinden
geçemediğini belirterek, şunları kaydetti:"Aybüke'nin
ablasında da işitme kaybı olduğu için bu konuda tec-
rübemiz vardı. Çok fazla panik olmadık. Ameliyatla
rehabilitasyon ve eğitimler başladı. Aybüke işitme ve
konuşma eğitimlerini alarak sağlıklı bir çocuk olarak
büyüdü. Kızımızın bir spor dalıyla ilgilenmesini iste-
dik. Araştırma yaparken spor branşına yöneldik. Kızım
5 yaşında yüzmeye başladı.” (AA)

Biyonik kulakla duyan
Aybüke yüzmede milli

takımı hedefliyor

TT
ekirdağ'da iki yıl önce başladığı karatede iki Tür-
kiye şampiyonluğu yaşayan 7 yaşındaki Ayza Ak-
gün, Karadağ'da düzenlenecek Balkan Şampiyo-

nası'ndan altın madalyayla dönmek istiyor.
Çorlu Karate Spor Kulübünde antrenör Bülent Bo-

zoğlu ile çalışmalara başlayan Ayza, kısa sürede ken-
dini geliştirerek katıldığı organizasyonlarda başarılar
elde etti.

Tekirdağ'da düzenlenen yerel şampiyonalarda ve
Edirne'deki uluslararası turnuvada üç altın madalya ka-
zanan Ayza, geçen yıl Minikler Türkiye Karate Şam-
piyonası'nda minik kızlar katada birinci oldu.

Bu yıl da 10-13 Nisan tarihlerinde Kocaeli'de dü-
zenlenen Çocuklar Türkiye Karate Şampiyonası'nda
altın madalya kazanan Ayza, başarılı grafiğini sür-
dürdü.

Başarılarıyla dikkati çeken minik sporcu, 30
Mayıs-1 Haziran tarihlerinde Karadağ'da gerçekleşti-
rilecek 29. Çocuklar Balkan Karate Şampiyonası'nda
Türkiye'yi temsil etmeye hak kazandı. Ayza, şampiyo-
nada en iyi şekilde mücadele ederek madalya kazan-
mak istiyor. Milli sporcu Ayza Akgün, yaptığı açıkla-

mada, karateyi çok sevdiğini söyledi. Sürekli çalışarak
kendini geliştirmeye çalıştığını belirten Ayza, "Kara-
tede ilk maçlarıma çıktığımda biraz heyecanlanmıştım.
Sonradan alıştım ve kendimi toparladım. Şimdi eskisi
kadar heyecanlanmıyorum. Türkiye Şampiyonası'nda
birinci olmak çok güzel bir duyguydu. Ben de çok şa-
şırdım ama çok mutlu oldum. Balkan Şampiyonası'nda
da birinci olmaya çalışacağım. Elimden gelenin en iyi-
sini yapacağım." diye konuştu.

Antrenör Bülent Bozoğlu da sporcusunun yaşına
göre önemli başarılar elde ettiğini dile getirdi.

Ayza'nın iki yıldır katıldığı Türkiye şampiyonala-
rından altın madalyayla döndüğünü aktaran Bozoğlu,
şunları kaydetti: "Geçen yıl da Ayza ile bir Türkiye
şampiyonluğu yaşadık. 6 yaş grubunda Türkiye'nin en
minik karatecisi olarak kata branşında şampiyon oldu.
Bu yıl da şampiyonluk sözünü tuttu. Ayza'nın başarıları
küçümsenecek başarılar değil. Karatede iki yıl gibi kısa
bir sürede üst üste iki Türkiye şampiyonluğu kazanmak
kolay değil."

Bozoğlu, sporcusunun başarılarının artarak devam
edeceğine inandığını belirtti. Ayza'nın çok istikrarlı bir

sporcu olduğuna dikkati çeken Bozoğlu, "Gece gündüz
çalıştı, disiplinli bir şekilde ilerledi. Şimdi de Balkan
Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. Kısmetse
oradan da birincilikle dönecek. Ayza'ya emeklerinden
dolayı teşekkür ediyorum, sözünü tuttu. Ben de bir an-
trenör olarak elimden gelen desteği vermeye devam
edeceğim." ifadelerini kullandı. (AA)

Milli karateci Ayza Akgün'ün hedefi Balkan şampiyonluğu



Koç (21 Mart-19 Nisan) Genellikle pay-
laşmayı değil bireysel olarak hareket et-
meyi tercih ediyorsunuz. Ancak bazı

konularda tek başınıza sıkıntıyı aşmanız çok
mümkün olamıyor ve fazlasıyla yıpranıyorsu-
nuz. Çözüm birlikte çaba göstermekte olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Takıntılarınızı
azaltmak yerine yenilerini eklemek gibi

bir eğilim içerisindesiniz. Oysa bu durum-
dan kurtulmanız yeteneklerinizin çok daha fazla
işe yaramasına ve size fayda sağlamasına neden
olacak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yaşamı-
nıza müdahale edilmesine müsaade etmi-

yorsunuz ancak yakın çevrenizin haklı
olduğu konuları da dikkate almalısınız. Hassas
ve de duygusallığınızın öne çıkacağı yalnız kal-
mak isteyeceğiniz bir gündesiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ne is-
tediğinden emin olamayabilir ve de anlık

istekleriniz nedeniyle gereksiz harcamalar
yapabilirsiniz. Yeni bir ilişki için doğru za-
manda değilsiniz bu konuda irade göstermeniz
gerekecektir. 

Aslan  (23  Temmuz-22  Ağustos)  Kıs-
kançlık ve aşırı sahiplenme duygunuz

öne çıkıyor bu nedenle de lakın çevreniz-
dekileri mutsuz edebilirsiniz. Bu durumunuz ile
mücadele etmeniz, zaman ayırmanız ve çözüm
üretmeniz önceliğiniz olmalı.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bir anlık
karar ile işi gücü bırakıp farklı bir şeylerin

peşine gitme eğilimindesiniz. Bu tür bir
davranış hiç size göre değil çok kısa sürede piş-
manlıklarınız ve mutsuzluğunuz ile baş başa ka-
labilirsiniz. Sakin ve mantıklı ilerlemelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Üzüntüleri-
mize, kırgınlıklarımıza rağmen hayatınızı

devam ettirmeniz gerektiği gerçeğini bili-
yorsunuz dolayısıyla yaşadıklarınızı bir kenara
alın ve normal hayatınıza dönün. Odaklanmanız
koşulu işinizde başarılarınızı artıracak. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ulaşmak is-
tediğiniz kariyerinizde mücadeleniz

kayda değer ancak zaman zaman bu yolda
zarar verdikleriniz olabilir dikkat etmelisiniz.
Yanınızda olmak isteyenlere her zaman açık
kapı bırakmalısınız.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Eğlenmeye,
gezmeye özetle keyif aldığın her ne varsa

onları yapmaya zaman ayırabilirsiniz.
Duygusal anlamda inişli çıkışlı bir ruh hali içe-
risinde olmaktan dolayı hata yapma riskiniz çok
fazla dikkat etmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bugün din-
lenmek gibi bir plan yapma şansınız gö-

rünmüyor. İş hayatına ve çalışmaya fazla
odaklanarak istediğin başarıyı elde edebilirsin
ancak sağlığınızı mutlaka ihmal etmeden iler-
lemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gururunuz bir
kenara bırakıp içinizden geldiği gibi dav-

ranmanız ilişkinizi kurtarma konusunda
önemli bir adım olacaktır. Sağlıklı bir ilişki mut-
lak olarak çalışma hayatınıza da artılar kazan-
dıracaktır. 

Balık  (19 Şubat-20 Mart) Artık biraz
“ben” deme zamanı hep başkaları için
koşturuyor ve yoruluyorsunuz. Zaman

çok hızlı geçiyor kendiniz için planlar yapmanız
ve güzellikler yaşamakta geç kalıyorsunuz. Bir
yerden başlamalısınız. 

yalutalp@gmail.com
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İİ
srail'in soykırımından etkilenerek Türkiye'ye getiri-
len Gazzeli çocuklar Türk Kızılay hakkındaki duygu
ve düşüncelerini 23 Nisan'a özel birkaç kelimeyle

anlattı.
Türk Kızılay yetkilileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında çocukların
gözünden Kızılay'ın nasıl algılandığına yönelik bir etkin-
lik düzenledi.

Aralık 2023'ten bu yana aileleriyle Ankara'daki Kı-
zılay Serhat Önder Sosyal Hizmet Merkezi'nde misafir
edilen ve eğitim öğretim hayatlarına Türkiye'de devam
eden Gazzeli çocuklar, bu süreçte Türkçeyi de öğrendi.

Gazzeli çocukların
Gözünden Türk kızılay

Çocuklara, "Kızılay deyince aklınıza ne geliyor?" so-
rusunu yönelten Kızılay çalışanları, onlardan duygu ve
düşüncelerini birkaç kelimeyle özetlemelerini istedi.

5 yaşındaki Bashayer Almogayda, 6 yaşındaki Kenan
Abed, 7 yaşındaki Mahmud Abed ve Sıham Altaweel ile
8 yaşındaki Raid Basil Abu Tabbane ve 12 yaşındaki
Alma Muhammed Abdullah, kara tahtalara Kızılay de-
nince akıllarına gelen kelimeleri yazdı.

Çocuklar, kendi dünyalarından algıladıkları Türk Kı-
zılay'ı "Sarılmak", "Öğretmen", "İnsani Yardım", "Filis-
tin'e Yardım", "İyilik" ve "Güzel Hayat" ifadeleriyle an-
lattı.

Kızılay yetkilileri, Gazzeli çocukların umut dolu me-
sajlarının, Kızılay'ın yalnızca bir yardım kuruluşu olma-
dığını, aynı zamanda bir sevgi, şefkat ve güven çatısı
olduğunu gösterdiğini kaydetti. (AA)

Gazzeli çocuklar "Türk Kızılay"ı
23 Nisan için birkaç kelimeyle anlattı
Türk Kızılay yetkilileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında çocukların
gözünden Kızılay'ın nasıl algılandığına yönelik bir etkinlik düzenledi. Çocuklar, Türk Kızılayı için "Sarıl-

mak", "Öğretmen", "İnsani Yardım", "Filistin'e Yardım", "İyilik" ve "Güzel Hayat" ifadelerini kullandı. 

MM
üzik kariyeri 1960'larda başlayan, Türk müzi-
ğinin değerli isimlerinden Hümeyra'nın unu-
tulmaz parçaları, 21 Şubat tarihinden itibaren

farklı sanatçıların yorumuyla tüm dijital platformlar-
da yayınlanmaya başladı. Pasaj Müzik etiketi taşıyan bu
proje Hümeyra'nın ilk tribute albümü olma özelliği taşı-
yor. 

Güliz Ayla, bestesi Hümeyra’ya sözleri Ahmet Ha-
şim’e ait "Merdiven" şarkısını yeniden yorumladı.
Ayla’nın vokali, şarkının ruhunu modern bir dokunuşla
yansıtıyor. “Merdiven” in derinlikli sözleri, Ayla’nın sa-
mimi yorumu ve enerjik bir müzikle yeniden hayat bu-
luyor.

Sanatçıya gitarda Çağrı Singör eşlik ediyor. Parçanın
düzenlemesi Selami Bilgiç’ e ait.          (Haber Merkezi)

Güliz Ayla’dan
‘Merdiven’e yeni yorum

SS
incan Belediyesi okul öncesi eğitime bir renk daha
kattı. Çocukların geleceği için yaptığı yatırım ve
eğitime verdiği destekle ailelerin yüzünü güldüren

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ilçeye bir kreş
daha kazandırarak kreş sayısını 6’ya yükseltti.

Geçtiğimiz yıllarda açtığı 5 kreşle ailelerin takdirini
kazanan Sincan Belediyesi şimdi de Lavanta kreşi ile mi-
niklerin ve ailelerinin yüzünü güldürüyor.  

İstasyon Mahallesi Polatlı 1 caddesi üzerinde; renga-
renk mimarisi, keyifli oyun alanlarıyla miniklere sıcak,
güvenli ve eğlenceli yeni bir yuva daha hizmete sunuldu.

Sincan’ın 6’ıncı kreşi olan Lavanta kreşi coşkulu bir
törenle kapılarını miniklere açtı.

Minik öğrencilerin gösterileriyle renklenen açılış tö-
renine; Ankara Milletvekili Yaşar Yıldırım, Sincan Kay-
makamı Levent Kılıç, Sincan Belediye Başkanı Murat
Ercan, AK Parti Sincan İlçe Başkanı Mustafa Özcan,
MHP Sincan İlçe Başkanı Oğuz Nihat Alkan, BBP Sin-
can İlçe Başkanı Ertan Yıldırım, ilçe protokolü ve çok
sayıda vatandaş katıldı.

Törende yaptığı konuşmada Aile Yılına dikkati çeken
Başkan Ercan, “Biz geleneksel belediyecilik anlayışıyla
hiçbir zaman yetinmedik. Başından itibaren hamdolsun
Sincanımızı kütüphaneler şehrine dönüştürdük. Gençlik
merkezleri, yüzme havuzlarıyla, Eko Çiftlikle, yenilene-
bilir enerji kaynakları çalışmalarıyla vizyon açan; sa-
natta, kültürde, sporda çocukların gençlerin iyi yetişmesi
noktasında hep hassas olan bir anlayışla hareket ettik. Bu
yıl Aile Yılı; dolayısıyla ailenin korunması ve neslin ço-
ğalması noktasındaki hassasiyetin altını çizmek lazım.
Çalışan annelerin çocuklarını güvenle bırakabilecekleri
kreşlerin önemi de arttı. Kendileri işteyken çocuklarının
da güvende belediyenin kreşinde olduğunu bilmek onlar
için huzur verici bir durum. Bu anlayışla 6’ıncı kreşimizi
açıyoruz. 2 tane daha bitmek üzere, önümüzdeki gün-
lerde onları da açarak kreş sayımızı 8’e çıkaracağız.”
dedi.

Çocukların gösterileriyle renk kattığı açılışta kurdele
kesiminin ardından Başkan Ercan, protokol ve vatandaş-
lar kreşi gezdi.  (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi 6’ıncı kreşini açtı

MM
illi Savunma Bakanlığı (MSB) Armoni Mızı-
kası Komutanlığı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Rauf Orbay İlk-

okulunda konser verdi. Okul bahçesinde düzenlenen şen-
likte, öğrencilerin dans gösterilerinin ardından sahneye
çıkan Armoni Mızıkası, çocuklara bayram coşkusu ya-
şattı. Bando Astsubay Kıdemli Üstçavuş Furkan Karataş
ve Gökçe Nur Semerci'nin solist olarak yer aldığı kon-
serin şefliğini ise Bando Binbaşı Fatih Erdoğdu üstlendi.
Erdoğdu, şarkıları öğrencilerle birlikte söyledi ve çocuk-

ların bayramını kutladı. Konserde "Ankara Marşı",
"Bugün Bayram Erken Kalkın Çocuklar", "Arkadaşım
Eşek", "23 Nisan Kutlu Olsun", "Senden Başka" gibi se-
vilen şarkıların yanı sıra "Rafadan Tayfa" çizgi filminin
sevilen şarkısı seslendirildi. Repertuvarda ayrıca "Genç-
lik Marşı", "Memleketim" ve "Hayat Bayram Olsa" da
yer aldı.

Sunuculuğunu Bando Astsubay Kıdemli Başçavuş
Tolga Candemir'in üstlendiği konserde çocuklara enstrü-
manlar tanıtıldı. (AA)

CC
ardi B, uzun süredir beklenen ikinci albümünün
“dağınık” ve hem beklenen hem de sürprizlerle
dolu olacağını söyledi. Albümün kişisel yönü ağır

basacak; aşk, kalp kırıklığı ve yeniden toparlanma gibi
duyguları işleyecek. Daha önce 2024’te albüm çıkarmaya-
cağını açıklayan Cardi, bu yıl dinlenmeye odaklanmak is-
tediğini belirtmişti. Ancak albüm sürecinin hâlâ devam
ettiğini söyledi. (Haber Merkezi)

Cardi B'den yeni albüm

MSB Armoni Mızıkası, 23 Nisan'da çocuklarla buluştu
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	24 NİSAN 2 SAYFA
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